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Avainluvut ensimmäisellä neljänneksellä

Liikevaihto, milj. euroa 

448
(471)

Orgaaninen kasvu

-3 %
(-4 %)

Oikaistu liikevoitto 
(EBITA), milj. euroa

66 / 
14,7 %
(50 / 10,6 %)

Liiketoiminnan 
rahavirta,  milj. euroa 

85
(97)1)

Nettovelka/EBITDA

1,3
(n/a)2)

Tilauskanta (vuodentakaisesta)

+8 %

Orgaaninen kasvu oikaistu valuuttakurssien sekä yrityshankintojen ja -myyntien vaikutuksilla

Liikevoitossa oikaisuerät sisältävät uudelleenjärjestelykulut, myyntivoitot/-tappiot, arvonalentumiset sekä 
muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Liikevoitto (EBITA) tarkoittaa voittoa ennen rahoituseriä, veroja, yrityshankintoihin liittyvien aineettomien 
hyödykkeiden poistoja sekä liikearvon ja muiden aineettomien hyödykkeiden arvonalentumistappioita 

Tilauskanta on oikaistu valuuttakurssien sekä yrityshankintojen ja -myyntien vaikutuksella

1) Vertailuluku sisältää myytyjen Tietoevry Tech Services -liiketoiminnan ja Bekk Consultingin rahavirran

2) Vertailutietoja ei ole esitetty Tietoevry Tech Services -liiketoiminnan myynnin vuoksi
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Vahva kannattavuus ja 
ohjelmistoliiketoiminnat kehittyivät hyvin

• Liikevaihdon -3 %:n kasvua rasittivat ennakoidut negatiiviset tekijät, 
joiden vaikutus oli 2 prosenttiksikköä – muilta osin 
ohjelmistoliiketoiminnoissa hyvää kasvua   

• Oikaistu liikevoittomarginaali parani 4,1 prosenttiyksikköä 14,7 %:iin 
kustannussäästöohjelman ja ohjelmistoliiketoimintojen vahvan 
kannattavuuden ansiosta  

• Heikko markkina vaikutti Tieto Tech Consultingiin – 
kustannussäästötoimia laajennettu

• Strateginen uudistus jatkuu: yhtiö vahvistaa tekoälyosaamista ja 
strategisia kumppanuuksiaan

Avainluvut
1–3/2026 1–3/2025

Liikevaihto, milj. euroa  448,3  470,8 
    Orgaaninen kasvu1), %  -3  -4 
    Yrityskauppojen vaikutus, %  -3  0 
    Valuuttakurssivaikutus, %  1  0 
Kasvu yhteensä, %  -5  -4 
Orgaaninen kasvu oikaistuna työpäivien määrällä4), %  -3  -3 
Liikevoitto (EBIT), milj. euroa  79,6  26,0 
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta  17,8  5,5 
Oikaistu2) liikevoitto (EBITA3)), milj. euroa  66,0  49,8 
Oikaistu2) liikevoitto (EBITA3)), % liikevaihdosta  14,7  10,6 
Tilikauden voitto, milj. euroa  60,6  11,8 
Osakekohtainen tulos, euroa  0,51  0,10 
Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa5)  84,8  97,3 
Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj. euroa  15,1  15,4 
Tilauskanta  2 210  2 047 
Korollinen nettovelka, milj. euroa  376,6  708,0 
Henkilöstö 31.3.  13 476  15 650 

Koko vuoden 2026 näkymät ennallaan 
Tieto arvioi yhtiön orgaanisen1) kasvun olevan välillä -2 % ja 0 % (vuoden 
2025 liikevaihto 1 852,3 milj. euroa). Yhtiö arvioi, että sen koko vuoden 
oikaistu liikevoittomarginaali2) (oikaistu EBITA3)) on 14,8–15,8 % (13,8 % 
vuonna 2025).  

1) Oikaistu valuuttakurssien sekä yrityshankintojen ja -myyntien vaikutuksilla.
2) Oikaisuerät sisältävät uudelleenjärjestelykulut, myyntivoitot/-tappiot, arvonalentumiset sekä muut 

vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Lisätietoja, katso Vaihtoehtoiset tunnusluvut.
3) Voitto ennen rahoituseriä, veroja, yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistoja 

sekä liikearvon ja muiden aineettomien hyödykkeiden arvonalentumistappioita.
4) Yhtiön arvio.
5) Vertailuluku sisältää myytyjen Tietoevry Tech Services -liiketoiminnan ja Bekk Consultingin 

rahavirran.
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Toimitusjohtaja Endre Rangnes kommentoi osavuosikatsausta

Yhtiön strateginen uudistus vauhtiin

”Saavutimme ensimmäisellä vuosineljänneksellä vahvan kannattavuuden, jonka 
ajureina toimivat kustannussäästöohjelmamme pitkäjänteinen toteutus sekä 
vahva kannattavuus ohjelmistoliiketoiminnassa. Oikaistu liikevoittomarginaali 
parani 4,1 prosenttiyksiköllä 14,7 %:iin, ja kasvu puolestaan oli jatkumo edellisen 
vuosineljänneksen kehitykselle. Orgaaniseen -3%:n kasvuun vaikuttivat 
konsultointiliiketoiminnassa heikkona jatkuva markkinatilanne sekä Tieto 
Banktech- ja Tieto Caretech -alueiden perinteisiin teknologioihin pohjautuvien 
sopimusten päättyminen ennakoidusti. Näillä sopimuksilla oli 2 prosenttiyksikön 
negatiivinen vaikutus kasvuun yhtiötasolla. Muilta osin ohjelmistoliiketoiminnan 
kasvu oli hyvää. Tilauskanta oli edelleen vahva kasvaen 8 %.

Tieto Tech Consultingin strateginen uudistaminen 
edistyy konkreettisten toimien myötä – uusi johto
Jatkamme Tieto Tech Consulting -alueen strategista uudistamista noudattaen 
suuntaviivoja, jotka esittelimme vuoden 2025 marraskuussa 
pääomamarkkinapäivässämme. Kehitämme liiketoiminta-aluetta globaaleja 
toimituskyvykkyyksiä hyödyntäväksi paikalliseksi toimijaksi, ja samalla 
kehitämme osaamistamme uusissa teknologioissa. Olemme käynnistäneet 
useita toimenpiteitä muutosten edistämiseksi ja pyrimme kiihdyttämään 
liiketoiminta-alueen kehitystä tavoilla, jotka tukevat sekä asiakkaidemme 
transformaatiota että omaa tuottavuuttamme. Näistä on hyvänä esimerkkinä 
5 000 konsulttia kattava laaja-alainen tekoälyosaamisen 
kehittämisohjelmamme. Strateginen suuntamme yhdistettynä ensimmäisen 
vuosineljänneksen hieman odotustemme alle jääneeseen liikevaihtoon 
edellyttää aiempaakin nopeampaa osaamisen uudistamista sekä uusia 
toimenpiteitä toiminnan tehostamiseksi. Vähennämme edelleen hallinnon 
kuluja sekä sopeutamme toimituskapasiteettia kysynnän mukaisesti. Olemme 
lisäksi tänään kertoneet muutoksista Tieto Tech Consultingin johdossa, millä 
tavoitellaan uudistamisen ja tulosparannuksen vauhdittamista.

Jatkamme strategisten prioriteettiemme toteutusta
Yhtiön strategisten prioriteettien toteutus eteni vuosineljänneksen aikana. 
Äskettäin julkistettu strateginen tekoälykumppanuus Microsoftin kanssa 
palvelee tavoitettamme olla kaikessa asiakaslähtöinen. Yhteistyö käsittää 
kaikki Tiedon liiketoiminta-alueet ja markkinat, ja se on merkittävä askel 
tekoälyyn perustuvien kyvykkyyksien ja ratkaisujen tuomisessa 
asiakkaillemme. Yhteistyö sisältää 5 000 konsultin tekoälyosaamisen 
kehittämisen ohella esimerkiksi tekoälyratkaisujen yhteismyyntiä sekä 
ohjelmistokehityksen tehokkuuden ja laadun parantamista.

Allekirjoitimme neljänneksellä tärkeän puitesopimuksen, joka osaltaan 
vahvistaa Tiedon jalansijaa Euroopassa. Orange Businessista tulee yhtiömme 
keskeinen kapasiteetin ja jatkuvien palveluiden toimittaja. Odotamme 
yhteistyön tehostavan toimintaa standardoitujen palveluiden kautta, ja sillä 
on näin ollen merkittävä vaikutus asiakastoimituksiimme sekä 
liiketoimintamme jatkuvuuteen. 

Olemme jatkaneet liiketoimintaportfoliomme kehittämistä. OpenSpringin ja 
GrupoOnetecin tammikuussa päätökseen saadut yritysostot Iberiassa tukevat 
suunniteltua kansainvälistä laajentumistamme. Jatkoimme myös yhtiön 
toiminnan yksinkertaistamista. Helmikuussa päätökseen saadun Bekk 
Consultingin myynnin lisäksi Tieto solmi neljänneksen aikana sopimuksen 
Tieto Indtechin kahden ohjelmistoliiketoiminnan myynnistä.

Tekoäly strategisena kasvun ja laadun ajurina
Tekoäly on keskeinen tehokkuuden ja transformaation ajuri asiakkaillemme, 
ja samalla tietoturvahuolet ja osaamisvaje ylläpitävät ulkopuolisen osaamisen 
kysyntää. Tieto on asemoitunut hyvin tekoälyn tarjoamien mahdollisuuksien 
hyödyntämisessä. Ohjelmistotuotteemme, joilla hallinnoidaan 
liiketoimintakriittistä dataa, ovat olennainen osa ydinprosesseja eri 
toimialoilla, mukaan lukien tarkoin säädellyt sektorit. Vallitsevien markkina-
arvioiden mukaan toimijat, jotka keskittyvät liiketoimintakriittisissä 
prosesseissa käytettäviin ohjelmistoihin ja palveluihin, ovat vahvoissa 
asemissa luomaan arvoa tekoälyn avulla, ja niihin kohdistuu pienempi 
disruptioriski. Tiedossa tekoäly on otettu osaksi eri liiketoiminta-alueidemme 
tuotteita sekä toimituksia ja modernisointipalveluja. Vahva 
ohjelmistoperustamme sekä ratkaisujemme laaja käyttäjäkunta antavat meille 
hyvät lähtökohdat toimia asiakkaidemme luotettavana kumppanina tekoälyn 
käyttöönotossa ja näin pysyä keskeisenä markkinatoimijana.

Tapaan sanoa, että kaikki lähtee asiakkaista. Pyrimme kehittämään ja 
täydentämään asiakkaidemme liiketoimintaa moninaisilla tekoälyratkaisuilla 
uusien konseptien testaamisesta aina tuotantoon ja skaalaukseen luoden 
todellista arvoa ja pitkäkestoisia vaikutuksia. Vahvistamme tätä kehitystä 
yhteistyöllä johtavien teknologiatoimijoiden kanssa – ja omilla osaajillamme 
on avainrooli toteutuksissa, joiden hyödyt ovat tuntuvia.”
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Tiedon neljännes lyhyesti
Kasvu -3 % ennakoitujen negatiivisten tekijöiden 
vuoksi – ohjelmistoliiketoiminnoissa hyvä kehitys
Liikevaihto laski orgaanisesti 3 %. Tähän vaikutti erityisesti Tieto Tech 
Consultingin heikkona jatkunut markkinatilanne, jonka myötä sen liikevaihto 
laski 7 %. Konsernitason kasvua rasitti 2 prosenttiyksikön negatiivinen 
vaikutus, joka liittyy perinteisiin teknologioihin pohjautuvien sopimusten 
päättymiseen Tieto Banktechissä ja Caretechissä. Tieto Banktechissä 
negatiivinen vaikutus oli 5 prosenttiyksikköä ja kasvu 1 %. Tieto Caretechissä 
liikevaihto laski 2 % johtuen 5 prosenttiyksikön negatiivisesta vaikutuksesta. 
Tieto Indtechissä kasvu oli 2 %. Tiedon tilauskanta kasvoi 8 % vuoden 
takaiseen verrattuna.

Oikaistu liikevoittomarginaali parani 4,1 %-yksikköä 
14,7 %:iin kustannussäästöjen ja ohjelmisto-
liiketoimintojen vahvan kannattavuuden  ansiosta
Oikaistu liikevoittomarginaali nousi 14,7 %:iin (10,6) kannattavuuden ollessa 
vahvaa ohjelmistoliiketoiminnoissa. Parannus johtui pääosin 
kustannussäästöohjelmasta, jolla tavoitellaan kaikkiaan 130 miljoonan euron 
säästövauhtia vuoden 2026 loppuun mennessä. Ensimmäisen neljänneksen 
lopussa ohjelma oli 105 milj. euron säästövauhdissa. Lisäksi vertailuluku 
sisältää IFRS 5:een liittyvän kustannusrasitteen, jonka vaikutus oli 
1,8 prosenttiyksikköä.

Heikko markkina vaikutti Tieto Tech Consultingiin – 
kustannussäästötoimia laajennettu
Tieto Tech Consultingin strateginen uudistaminen jatkuu ja osana tätä yhtiö 
vahvistaa uusiin teknologioihin liittyviä kyvykkyyksiä. Tähän sisältyy laaja-
alainen 5 000 konsulttia kattava tekoälyosaamisen kehittämisohjelma. 
Strateginen uudistaminen yhdistettynä heikkoon markkinaan edellyttää 
jatkoa hallinnollisten kulujen sekä toimituskapasiteetin vähentämiselle. Tieto 
on ilmoittanut uusista toimenpiteistä, jotka vaikuttavat enimmillään 500 
työntekijään. Käynnissä olevien muutosten vauhdittamiseksi Tieto on myös 
nimittänyt liiketoiminta-alueelle uuden johtajan.

Strateginen transformaatio jatkuu
Tieto on ilmoittanut aloittavansa Microsoftin kanssa strategisen 
kumppanuuden, joka käsittää kaikki Tiedon liiketoiminta-alueet ja markkinat. 
5 000 konsultin tekoälyosaamisen lisäämisen ohella yhteistyöhön kuuluu 
esimerkiksi tekoälyratkaisujen yhteismyyntiä sekä ohjelmistokehityksen 
tehokkuuden ja laadun parantamista. Tieto on lisäksi solminut 
puitesopimuksen, jolla Orange Businessista tulee yhtiön keskeinen 
kapasiteetin ja jatkuvien palveluiden toimittaja. Yhteistyö auttaa yhtiötä 
vahvistamaan asemaansa Euroopassa ja sen odotetaan tehostavan toimintaa 
standardoitujen palveluiden kautta.

OpenSpringin ja GrupoOnetecin yritysostot tukevat Tiedon valikoitua 
kansainvälistä laajentumista, ja kaupat saatiin päätökseen tammikuussa. 
Myös Bekk Consultingin myynti saatettiin loppuun vuosineljänneksen aikana. 
Toiminnan yksinkertaistamisen edistämiseksi Tieto on solminut sopimuksen 
Tieto Indtechin kahden ohjelmistoliiketoiminnan myynnistä: Edlevo, joka on 
johtava koulutuksen hallinnointiohjelmistojen tarjoaja Ruotsissa ja Suomessa, 
sekä HR & Payroll, joka on johtava julkisen sektorin ohjelmistojen tarjoaja 
Ruotsissa. Myytyjen toimintojen nettovelaton kauppahinta (yritysarvo) on 
95 milj. euroa, johon kohdistetaan tavanomaiset oikaisut kaupan 
päätöshetkellä. Yhtiö arvioi, että kaupan saadaan päätökseen vuoden 2026 
toisella neljänneksellä. Lisäksi yhtiön 150 milj. euron omien osakkeiden 
takaisinosto-ohjelma, jonka tavoitteena on ylläpitää tehokasta 
pääomarakennetta yhtiön pääoman allokointijakoperiaatteiden mukaisesti, 
käynnistyi neljänneksen aikana. 

Vuosineljänneksen kohokohtia
Tekoälypohjaisia parannuksia Park Holidays UK:n 
asiakasalustaan
Tieto Tech Consulting toimii aiempaa laajemmassa roolissa Park Holidays 
UK:n ainoana digitaalisten tuotteiden kumppanina keskittyen kehittämään 
Park Holidaysin asiakasalustoja tekoälyn avulla.

Lue lisää

BEC ja Tieto Banktech strategiseen yhteistyöhön yritysten 
pankkipalveluissa
Tanskalainen BEC Financial Technologies on aloittanut Tieto Banktechin 
kanssa strategisen yhteistyön, jonka myötä kehitettävä moderni 
kassanhallintaratkaisu vahvistaa BEC-pankkien suuryritysasiakkaille annettua 
arvolupausta.

Lue lisää

Lifecare tukemaan Tukholman kaupungin hyvinvointipalveluja
Tieto Caretech toimittaa Tukholman kaupungin sosiaalipalveluiden, 
vanhustenhoidon ja kunnallisen terveydenhuollon yksiköille Lifecare-
ratkaisunsa sekä niihin liittyvän järjestelmätuen. Ratkaisut on suunniteltu 
tarjoamaan jäsenneltyä ja tietoturvallista tukea päivittäiseen toimintaan 
mahdollistaen tehokkaat työnkulut koko hoitoprosessin aikana suunnittelusta 
ja seurannasta dokumentointiin ja liikkuvaan työhön.

Lue lisää

Tieto Indtech vahvistaa asemaansa Tanskan julkisella sektorilla 
voitettuaan Tanskan kansallispankin kilpailutuksen
Tanskan kansallispankki on valinnut Tieto Indtechin toimittamaan Public 360° 
-ratkaisuun perustuvan sähköisen asian- ja asiakirjanhallintajärjestelmän. 
Sopimus vahvistaa Tiedon asemaa tarkoin säännellyllä julkisella sektorilla ja 
laajentaa yhtiön läsnäoloa Tanskan markkinoilla.

Lue lisää
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IT-markkinoiden kehitys
Makrotaloudellisen ja geopoliittisen epävarmuuden odotetaan jatkuvan läpi 
vuoden 2026. Vuoden 2025 vaimean kasvun jälkeen ohjelmistoihin ja 
teknologiakonsultointiin liittyvien palveluiden kokonaiskysynnän arvioidaan 
elpyvän maltillisesti vuoden loppua kohden, vaikkakin kasvuvauhdin 
arvioidaan jäävän pandemiaa edeltäneitä tasoja alhaisemmiksi. 
Teknologiainvestointien asteittaisen elpymisen keskeisiä ajureita ovat muun 
muassa:

• tehokkuuden tavoittelu ja modernisoinnit, jotka tukevat 
kustannussäästöjä ja parempaa käyttäjäkokemusta 

• aloitteet, jotka keskittyvät tekoälyn mahdollistamaan arvonluontiin 
erityisesti datanhallinnan, tietoturvan ja analytiikan aloilla

• pilvitransformaatio, jossa datan suvereniteetin merkitys korostuu
• investoinnit, joilla pyritään purkamaan kertynyttä teknologiavelkaa
• ERP- ja yrityssovellusten uudistusprojektit, joiden taustalla vaikuttavat 

alustojen vanheneminen ja toimittajien uudistussuunnitelmat.

Asiakkaat lykkäävät edelleen laajamittaisiin, monivuotisiin muutoshankkeisiin 
ryhtymistä, mikäli ne edellyttävät merkittäviä alku- tai pitkän aikavälin 
investointeja.

Tekoäly on edelleen keskeisin teknologiainvestointien kasvuun liittyvä teema. 
Tekoälyyn kohdistuva kulutus siirtyy Proof of Concept -kokeiluista kohti 
sellaista käyttöä, joka tuottaa mitattavaa liiketoimintahyötyä. Samalla 
teknologioiden moninaisuus lisääntyy, mikä pienentää yhden toimijan 
dominoiman markkinarakenteen todennäköisyyttä. Kun kyvykkyys tekoälyn 
käyttöönottoon ja hyödyntämiseen kasvaa, asiakkaat tunnistavat yhä 
selvemmin, että itse teknologiat tai niiden toimintamallit eivät ole haasteista 
suurin – suurimmat rajoitteet liittyvät datan saatavuuteen ja laatuun, 
järjestelmäintegraatioihin, datanhallintaan sekä tietoturvaan. Tietoturvaan 
liittyvä erityisosaaminen sekä pula osaajista ylläpitävät asiakkaiden kysyntää 
ulkopuolisille palveluille. 

Pilvisiirtymä on jatkossakin asiakkaille tärkeä prioriteetti toimialasta 
riippumatta, ja siihen liittyen turvallisuus, toimintavarmuus ja datan 
suvereniteetti korostuvat entisestään. Samalla ohjelmistotoimittajat lisäävät 
sovelluksiinsa tekoälyominaisuuksia parantaakseen tuottavuutta, 
käytettävyyttä ja arvoa tuottavia oivalluksia, mikä johtaa jatkuvaan 
sovellusten päivittämiseen jatkuvissa aalloissa. Modulaaristen 
ohjelmistoarkkitehtuurien, avointen standardien ja dataohjautuvan 
arvonluonnin kysyntä jatkaa kasvuaan. Nämä kehityskulut näkyvät myös 
vahvasti säännellyillä toimialoilla, kuten pankki- ja terveydenhuoltosektorilla, 
joissa vaatimustenmukaisuus ja pitkät muutosajat ovat perinteisesti 
hidastaneet käyttöönottoa.

Ohjelmistoliiketoiminnan ja liitännäisten palveluiden markkinan odotetaan 
säilyvän aiempaa vakaampana. Kasvun arvioidaan vahvistuvan muutaman 
prosenttiyksikön tasolle. Teknologiakonsultoinnin kysynnän ennakoidaan 
toipuvan vuoden 2025 negatiivisesta kehityksestä lievästi positiiviseksi 
vuonna 2026. Vaikka markkinan kokonaisnäkymä pysyy vaimeana, 
toimintaympäristön odotetaan kehittyvän asteittain myönteisesti.
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Strategian tavoitteena saavuttaa johtava 
asema Euroopan ohjelmistojen ja 
teknologiakonsultoinnin markkinoilla 
valituilla toimialoilla
Nojaten vankkaan perustaansa, kuten pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin 
vahvoihin kyvykkyyksiin sekä johtaviin ohjelmistotuotteisiin, Tieto pyrkii 
lujittamaan markkinajohtajuuttaan ydinmarkkinoillaan Pohjoismaissa sekä 
edistämään harkittua kansainvälistä kasvua valikoiduilla ohjelmistotuotteilla. 

Yhtiön strategisena tavoitteena on saavuttaa johtava asema Euroopan 
ohjelmisto- ja teknologiakonsultoinnin markkinoilla valituilla toimialoilla. Yhtiö 
vauhdittaa tämän saavuttamista seuraavien painopistealueiden kautta:

• Asiakas edellä: tuotevetoisuudesta asiakaskeskeisyyteen
• Toiminnan yksinkertaistaminen: toiminnan fokusointi sekä päällekkäisten 

toimintojen purkaminen 
• Valikoiva laajentuminen: vahvoista lähtökohdista Pohjoismaissa kohti 

laajempaa kasvua Euroopassa
• Kilpailukykyinen kustannuspohja: tavoitteena kevyempi ja 

kilpailukykyisempi kustannusrakenne.

Tieto pyrkii hyödyntämään markkinoiden tekoälyyn, pilvipalveluihin ja dataan 
perustuvia monipuolisia mahdollisuuksia portfoliollaan, joka koostuu 
erikoistuneista ohjelmistoliiketoiminta-alueista Tieto Banktech, Caretech ja 
Indtech sekä konsultointiliiketoiminta-alueesta Tieto Tech Consulting.

Tieto Tech Consulting (Tietoevry Create): painopisteinä tekoäly-, pilvi- ja 
dataosaaminen sekä yrityssovellukset – kasvua syvästä yhteistyöstä 
strategisten kumppaneiden kanssa 

Tieto Banktech (Tietoevry Banking): laajentuminen Euroopassa 
kilpailukykyisillä fintech-ohjelmistoratkaisuilla, jotka ovat saavuttaneet 
vahvan jalansijan Pohjoismaissa

Tieto Caretech (Tietoevry Care): avoimet, datalähtöiset ja modulaariset 
terveydenhuollon ohjelmistot ja alustat Pohjoismaista muualle Eurooppaan

Tieto Indtech (Tietoevry Industry): laajentuminen skaalattavilla ohjelmistoilla 
valituilla Euroopan markkinoilla, perustana Pohjoismaissa menestyneet 
tuotteet

Liiketoiminta-alueet toimivat itsenäisesti. Yhtiö kuitenkin lähestyy eri 
toimialoilla toimivia asiakkaitaan teknologiakonsultointipalvelujaan ja 
toimialakohtaisia ohjelmistoratkaisuja yhdistämällä. Tämä mahdollistaa 
koordinoidumman lähestymistavan asiakkaiden ydinprosessien optimointiin 
ja digitalisointiin.

Taloudelliset tavoitteet
Päivitetyn strategian myötä yhtiö on julkistanut uudet pitkän aikavälin 
taloudelliset tavoitteet ja pääoman allokointiperiaatteet vuosille 2026–2028:

• Yli 5 %:n vuotuinen liikevaihdon kasvu1) (keskimääräinen vuotuinen 
kasvuvauhti) vuosina 2027–2028

• Yli 16 %:n oikaistu2) liikevoittomarginaali (EBITA) vuoteen 2028 mennessä
• Nettovelka/EBITDA alle 2
• Osinko 60–80 % nettotuloksesta3)

Yli jäävällä pääomalla yhtiö ostaa omia osakkeitaan tai maksaa ylimääräisiä 
osinkoja.

1) Pääasiassa orgaaninen kasvu oikaistuna valuuttakurssien vaikutuksilla.

2) Oikaisuerät sisältävät uudelleenjärjestelykulut, myyntivoitot/-tappiot, arvonalentumiset sekä muut 

vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät.

3) Oikaistu ei-rahavirtavaikutteisilla kertaluonteisilla erillä.
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Taloudellinen tulos tammi-maaliskuussa 

Jatkuvat toiminnot 1–3/2026 1–3/2025
Liikevaihto, milj. euroa  448,3  470,8 

Muutos, %  -5  -4 
Orgaaninen kasvu, %  -3  -4 

Liikevoitto (EBIT), milj. euroa  79,6  26,0 
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta  17,8  5,5 
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa  66,0  49,8 
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta  14,7  10,6 

Ensimmäisen neljänneksen liikevaihto laski 5 % ja oli 448,3 (470,8) milj. 
euroa. Valuuttakursseilla oli noin 1 prosenttiyksikön positiivinen vaikutus 
kasvuun verrattuna edellisvuoden vastaavaan jaksoon. Ensimmäisen 
neljänneksen liikevoitto (EBIT) oli 79,6 (26,0) milj. euroa eli 17,8 % (5,5 %) 
liikevaihdosta.  

Liikevoitto sisältää 15,1 (-15,0) milj. euroa oikaisueriä, jotka liittyivät lähinnä 
Bekk Consultingin myynnistä kirjattuun myyntivoittoon. Lisätietoja saatavilla 
osiossa Hankitut ja myydyt liiketoiminnot. Oikaistu liikevoitto (EBITA) oli 66,0 
(49,8) milj. euroa eli 14,7 % (10,6 %) liikevaihdosta. Lisätietoja oikaisueristä on 
kappaleessa Vaihtoehtoiset tunnusluvut.

Poistot olivat 14,7 (24,4) milj. euroa. Niihin sisältyy 8,0 (9,2) milj. euroa 
käyttöoikeusomaisuuserien poistoja ja 1,5 (8,8) milj. euroa yrityshankintoihin 
liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistoja. Nettorahoituskustannukset 
olivat 5,5 (9,3) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 3,0 (7,9) milj. euroa, 
ja valuuttakursseihin liittyvät nettotappiot olivat 1,7 (tappiot 0,5) milj. euroa. 
Muut rahoitustuotot ja -kulut olivat -0,8 (-0,8) milj. euroa.

Osakekohtainen tulos oli 0,51 (0,10) euroa. Oikaistu osakekohtainen tulos oli 
0,39 (0,26) euroa. 

Investoinnit
Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 15,1 (15,4) milj. euroa ja koostuivat pääosin 
ohjelmistokehitykseen liittyvistä aktivoiduista kehittämismenoista. 
Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 3,4 % (3,3) liikevaihdosta.

Rahavirta
Liiketoiminnan rahavirta, sisältäen nettokäyttöpääoman laskun 14,1 (lasku 
31,2) milj. euroa, oli 84,8 (97,3)1) milj. euroa ensimmäisellä neljänneksellä.

1) Vertailuluku sisältää myytyjen Tietoevry Tech Services -liiketoiminnan ja Bekk Consultingin 

rahavirran.

Taloudellinen tulos segmenteittäin

 

Liikevaihto, 
milj. euroa

Liikevaihto, 
milj. euroa

Muutos, %
Orgaaninen 

kasvu, %

Oikaistu  
liikevoitto, 
milj. euroa 

Oikaistu 
liikevoitto, 
milj. euroa 

Oikaistu 
liikevoitto, % 

liike-
vaihdosta

Oikaistu 
liikevoitto, 

% liike-
vaihdosta

1–3/2026 1–3/2025 1–3/2026 1–3/2025 1–3/2026 1–3/2025
Tieto Tech Consulting  185,2 215,0  -14  -7  21,3 26,1  11,5  12,1 
Tieto Banktech  140,9 136,9  3  1  24,4 15,4  17,3  11,2 
Tieto Caretech  57,5 57,3  0  -2  15,0 14,1  26,0  24,7 
Tieto Indtech  70,7 67,5  5  2  10,7 8,0  15,1  11,8 
Eliminoinnit ja 
allokoimattomat kulut  -6,1 -6,0  —  —  -5,5 -13,7  —  — 
Konserni yhteensä  448,3 470,8  -5  -3  66,0 49,8  14,7  10,6 

Segmenttien luvut on esitetty kattavasti tilinpäätöstiedoissa.
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Tieto Tech Consulting
Digitaalisia konsultointi- ja teknologiapalveluja 

1–3/2026 1–3/2025
Liikevaihto, milj. euroa  185,2  215,0 

Muutos, %  -14  -6 
Orgaaninen kasvu, %  -7  -6 

Liikevoitto (EBIT), milj. euroa  39,2  14,1 
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta  21,2  6,5 
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa  21,3  26,1 
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta  11,5  12,1 

Heikko markkinatilanne vaikutti tulokseen – merkittävä tekoälykumppanuus Microsoftin kanssa

• Haastava markkinatilanne vaikutti kasvuun

• Alempi käyttöaste heikensi kannattavuutta

• Käynnistetyt henkilöstövähennykset koskevat enintään 500 työntekijää: 1/3 liittyy aiemmin viitattuihin hallinnollisiin tehtäviin, 1/3 kapasiteetin vähennyksiin 
ja 1/3 keskeisen asiakkaan toimitusmallin muutokseen  

• Toiminnan yksinkertaistaminen ja osaamisen uudistaminen jatkuvat 

• Kumppanuudet Microsoftin ja Databricksin kanssa vahvistavat tekoälyosaamista

• Johan Enger Nygaard on nimitetty Tieto Tech Consulting -liiketoiminnan väliaikaiseksi johtajaksi

• Vuoden 2026 toisen vuosineljänneksen oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan korkeammalla tasolla kuin vuoden 2025 vastaavalla neljänneksellä

Tekoälypohjaisia parannuksia Park Holidays UK:n 
asiakasalustaan 
Tieto Tech Consulting toimii aiempaa laajemmassa roolissa Park Holidays 
UK:n ainoana digitaalisten tuotteiden kumppanina keskittyen kehittämään 
Park Holidaysin asiakasalustoja tekoälyn avulla. Työssä hyödynnetään 
generatiivista tekoälyä tarkoituksena parantaa asiakaskokemusta, nopeuttaa 
sisällön ja ominaisuuksien toimitusta sekä tukea Park Holidaysin 
digitaalisaatiokehitystä laajemminkin.

Eco-Lighthouse Foundationille palveluja liittyen 
tekoäly- ja pilvipohjaisiin ratkaisuihin
Eco-Lighthouse on Norjan laajimmin käytetty sertifiointiohjelma, jonka puitteissa 
yritykset voivat dokumentoida ympäristötyötään ja osoittaa 
yhteiskuntavastuunsa. Tieto Tech Consultingin tarjoamat neuvonta-, 
arkkitehtuuri- ja ylläpitopalvelut koskevat tekoäly- ja pilvipohjaisia ratkaisuja, joilla 
tuetaan Eco-Lighthouse Foundationin digitaalisia palveluita. Työ ulottuu 
moderneihin pilvialustoihin, tietoturvallisiin dataratkaisuihin ja tekoälyn 
hyödyntämiseen, jolla parannetaan tietämystä, automaatiota ja 
asiakaskokemusta. Pääpaino on skaalattavissa, vaatimustenmukaisissa 
ratkaisuissa, jotka tehostavat toimintaa, tukevat datalähtöistä päätöksentekoa ja 
edistävät jatkuvaa innovointia.

Yhteistyö FNT Softwaren kanssa pohjaa ohjelmisto- 
kehittämisen osaamiseen tietoliikennealueella 
Tieto Tech Consultingin ja FNT Softwaren yhteistyö laajenee ja keskittyy 
ratkaisujen kehitykseen ja integrointiin perustuen asiakkaan yhtenäiseen FNT 
Command Platform -inventaarioratkaisuun. Ratkaisu on räätälöity seuraavan 
sukupolven tietoliikenneympäristöihin huomioiden muun muassa IP-verkot, 
RAN-verkot ja pilvinatiivit infrastruktuurit. Yhteistyössä hyödynnetään Tiedon 
syvää ohjelmistokehittämisen osaamiseen sekä FNT Softwaren vahvaa 
yhtenäistä inventaarioratkaisua. Työn tarkoituksena on vastata älykkään 
verkkoautomaation ja digitaalisten kaksosten kasvavaan kysyntään.
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Tieto Banktech
Fintech-ohjelmistoja ja -palveluja

1–3/2026 1–3/2025
Liikevaihto, milj. euroa  140,9  136,9 

Muutos, %  3  -4 
Orgaaninen kasvu, %  1  -3 

Liikevoitto (EBIT), milj. euroa  24,3  4,9 
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta  17,2  3,6 
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa  24,4  15,4 
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta  17,3  11,2 

Vahva kannattavuus ja hyvä pohjakasvu

• Vahvaa kasvua talousrikosten torjunnassa ja BaaS-palveluissa 

• Perinteisiin teknologioihin nojaavien sopimusten päättymisellä 5 prosenttiyksikön negatiivinen vaikutus kasvuun

• Kertaluonteinen asiakassopimukseen liittyvä 3 prosenttiyksikön myönteinen vaikutus kasvuun ja kannattavuuteen – 2 vuoden jatkosopimus solmittu

• Kustannussäästötoimenpiteet vahvistivat kannattavuutta

• Vahva tilauskanta tukee näkyvyyttä liikevaihtoon pitkällä aikavälillä (vuodesta 2027 alkaen)

• Vuoden 2026 toisen vuosineljänneksen oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan korkeammalla tasolla kuin vuoden 2025 vastaavalla neljänneksellä

BEC ja Tieto Banktech strategiseen yhteistyöhön 
yritysten pankkipalveluissa
Tanskalainen BEC Financial Technologies on aloittanut Tieto 
Banktechin kanssa strategisen yhteistyön, jonka myötä kehitettävä 
moderni kassanhallintaratkaisu vahvistaa BEC-pankkien 
suuryritysasiakkaille annettua arvolupausta. Ratkaisu tarjoaa 
suuryrityksille reaaliaikaisen näkyvyyden likviditeettiinsä käsittäen 
useat tilit, juridiset henkilöt ja valuutat.

Yhteistyö Eika Alliancen kanssa laajenee
Vuonna 2020 Eika solmi Tieto Banktechin kanssa pitkän sopimuksen 
uudesta peruspankkijärjestelmästä. Uusi viisivuotinen sopimus alkoi 
vuoden 2026 tammikuussa ja sisältää neljän vuoden jatko-option. Sen 
myötä asiakkaan odotetaan saavuttavan säästöjä IT-kuluissa.

SpareBank 1 muovaa tulevaisuuden asuntolainoja
SpareBank 1 ja Tieto Banktech ovat solmineet monivuotisen 
sopimuksen merkittävästä investoinnista innovointiin sekä uusien, 
käyttäjäystävällisten asuntolainaratkaisujen kehityksestä. Uudessa 
ratkaisussa itsepalvelu on integroitu suoraan mobiilipankkiin, ja 
neuvonta on saatavilla välittömästi. Moderneihin teknologioihin ja 
reaaliaikaiseen dataan perustuva ratkaisu automatisoi arviointia, 
päätöksentekoa ja prosessityönkulkuja. Asiakkaiden näkökulmasta 
päätöksenteko nopeutuu, prosessit yksinkertaistuvat ja asiakkaat 
saavat henkilökohtaisempaa neuvontaa.
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Tieto Caretech
Ohjelmistoja sosiaali- ja terveydenhuollon toimijoille

1–3/2026 1–3/2025
Liikevaihto, milj. euroa  57,5  57,3 

Muutos, %  0  -2 
Orgaaninen kasvu, %  -2  -2 

Liikevoitto (EBIT), milj. euroa  14,4  14,1 
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta  25,0  24,6 
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa  15,0  14,1 
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta  26,0  24,7 

Vahva kehitys jatkuu

• Vakaata kasvua uudenaikaisissa ohjelmistotuotteissa

• Perinteisiin teknologioihin liittyvän liiketoiminnan lasku vaikutti kasvuun (-5 prosenttiyksikköä)

• Kannattavuus jatkui vahvana

• Uudet tilaukset vahvalla tasolla

• Tieto Caretech tuonut markkinoille uusia tekoälyteknologioihin perustuvia tarjoomia

• Vuoden 2026 toisen vuosineljänneksen oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan samalla tai korkeammalla tasolla kuin vuoden 2025 vastaavalla 
neljänneksellä

Lifecare tukemaan Tukholman kaupungin 
hyvinvointipalveluja
Tieto Caretech toimittaa Tukholman kaupungin sosiaalipalveluiden, 
vanhustenhoidon ja kunnallisen terveydenhuollon yksiköille Lifecare-
ratkaisunsa sekä niihin liittyvän järjestelmätuen. Ratkaisut on 
suunniteltu tarjoamaan jäsenneltyä ja tietoturvallista tukea 
päivittäiseen toimintaan mahdollistaen tehokkaat työnkulut koko 
hoitoprosessin aikana suunnittelusta ja seurannasta dokumentointiin ja 
liikkuvaan työhön. Toteutus tukee asiakkaan työprosesseja ja niiden 
jatkokehitystä, ja sen tarkoituksena on parantaa palvelujen laatua, 
jatkuvuutta ja tehokkuutta. Sopimus on voimassa enimmillään 13 
vuotta, ja se tukee yli 22 000 työntekijän päivittäistä työtä.

Nittedalin kunnalle Norjassa toimitettu Lifecare 
Workforce Planner tehostaa toimintaa
Tieto Caretech toimittaa Norjassa Nittedalin kunnalle Lifecare 
Workforce Planner -ratkaisun. Moderni resurssienhallintajärjestelmä 
tukee työvoimasuunnittelua eri kunnallispalveluissa. Ratkaisuun 
integroidaan keskitetysti vuorosuunnittelu, työaika- ja 
läsnäoloseuranta, poissaolojen hallinta sekä yleiskatsaus työvoimaan. 
Tarkoituksena on tukea sekä työntekijöitä että johtoa ja parantaa 
valvontaa, läpinäkyvyyttä ja jatkuvuutta eri kuntapalveluissa. Yksi 
merkittävä tekijä Nittedalin päätöksessä valita Lifecare Workforce 
Planner oli työntekijöille ja johdolle suunnattu helppokäyttöinen 
portaali, jonka odotetaan osaltaan lisäävän tehokkuutta ja parantavan 
työnkulkuja.

Parempaa ja turvallisempaa hoitoa Lapin 
hyvinvointialueelle
Lapin hyvinvointialue toteuttaa Lifecare Potilastietojärjestelmän 
versiopäivityksiä vuosina 2026–2027. Päätös heijastaa 
hyvinvointialueen pitkäaikaista sitoutumista Lifecare 
Potilastietojärjestelmän käyttöön ja sen myötä on mahdollista 
sujuvoittaa terveydenhuollon ammattilaisten työtä sekä tarjota 
potilaille parempaa ja turvallisempaa hoitoa.
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Tieto Indtech
Toimialakohtaisia ohjelmistotuotteita ja data-alustapalveluja

1–3/2026 1–3/2025
Liikevaihto, milj. euroa  70,7  67,5 

Muutos, %  5  -2 
Orgaaninen kasvu, %  2  -2 

Liikevoitto (EBIT), milj. euroa  10,8  6,9 
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta  15,3  10,2 
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa  10,7  8,0 
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta  15,1  11,8 

Tulos edelleen vakaa

• Vakaata kasvua kaikissa liiketoiminnoissa lukuun ottamatta sellu-, paperi- ja kuituteollisuutta sekä energiasektoria

• Kustannussäästötoimet sekä vahvistunut vire liiketoiminnassa tukivat kannattavuuden parantumista

• Multichannel & BIX -ratkaisuille uusi avaus Isossa-Britanniassa

• Edlevo- ja HR & Payroll -liiketoiminnan myynti julkistettiin neljänneksen aikana – kauppa on tarkoitus saada päätökseen toisen vuosineljänneksen aikana

• Bent Philipps nimitetty Tieto Indtech -liiketoiminnan väliaikaiseksi johtajaksi

• Vuoden 2026 toisen vuosineljänneksen oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan korkeammalla tasolla kuin vuoden 2025 vastaavalla neljänneksellä

Tieto Indtech vahvistaa asemaansa Tanskan 
julkisella sektorilla voitettuaan Tanskan 
kansallispankin kilpailutuksen
Tanskan kansallispankki on valinnut Tieto Indtechin toimittamaan 
Public 360° -ratkaisuun perustuvan sähköisen asian- ja 
asiakirjanhallintajärjestelmän. Sopimus vahvistaa Tiedon asemaa 
tarkoin säännellyllä julkisella sektorilla ja laajentaa yhtiön läsnäoloa 
Tanskan markkinoilla. Ratkaisu tukee tietoturvallista ja tehokasta 
asian- ja asiakirjanhallintaa, jäsenneltyjä työnkulkuja ja yhdenmukaista 
tiedonkäsittelyä. Sopimuksen myötä Tanskan, Norjan ja Ruotsin 
kansallispankit ovat Tiedon asiakkaita.

Norjalainen Hamarin kunta investoi 
datalähtöiseen transformaatioon
Hamarin kunta ja Tieto Indtech ovat solmineet strategisen yhteistyösopi-
muksen seuraavan sukupolven datalähtöisten kunnallispalveluiden 
kehittämisestä. Tämä on osoitus hyvästä julkisen ja yksityisen sektorin 
yhteistyöstä uusien ratkaisujen kehittämisessä. Sopimus tukee Hamarin 
kunnan jatkuvaa transformaatiota kohti entistä datalähtöisempää 
päätöksentekoa, tehokkaampia prosesseja, parempia palveluita ja 
älykkäämpää resurssien hyödyntämistä. Yhteistyön perustana toimii 
Tieto Data Nest -alusta, joka mahdollistaa datan jäsentelyn, jakamisen ja 
kehittämisen eri organisaatioiden, sektoreiden ja kumppaneiden välillä.

Tieto Multichannel auttaa Butterfield Bankia 
konsolidoimaan asiakirjojen jakelun
Butterfield on täyden palvelun pankki ja varainhoitoyritys, joka toimii 
Bermudalla, Caymansaarilla, Guernseyssä, Jerseyssä, Bahamalla, 
Sveitsissä, Singaporessa ja Isossa-Britanniassa. Butterfield palvelee 
moninaista asiakaskuntaa useilla eri alueilla, minkä myötä 
yhdenmukainen, vaatimukset täyttävä ja kustannustehokas 
asiakasviestintä on haastavaa – luottokorttilaskuista tiliotteisiin. Tieto 
Indtechin Multichannel-alustan avulla Butterfield konsolidoi asiakirjojen 
jakelun digitaalisten ja fyysisten kanavien välillä, vähentää tuloste- ja 
postituskuluja sekä tarjoaa asiakkaille mahdollisuuden valita 
yhteyskanavaksi joustavasti digitaalisen postilaatikon, sähköpostin, 
tekstiviestit tai paperiviestit.
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Taloudellinen asema kauden lopussa 
Omavaraisuusaste oli 46,9 % (36,4 %). Nettovelkaantumisaste oli 35,3 % 
(64,2 %). Korollinen nettovelka oli 376,6 (708,0) milj. euroa sisältäen 630,1 
(862,2) milj. euroa korollista velkaa, 68,6 (91,3) milj. euroa vuokravelkaa, 3,6 
(0,4) milj. euroa korollisia saatavia ja 318,4 (245,1) milj. euroa rahavaroja. 

Pitkäaikaiset korolliset lainat olivat 656,7 (606,7) milj. euroa maaliskuun 
lopussa. Pitkäaikaiset lainat sisältävät 130 milj. ja 300 milj. euron 
määräaikaislainat, jotka erääntyvät vuonna 2027. Lisäksi yhtiön korolliset 
pitkäaikaiset lainat sisältää 174 milj. euron määräaikaislainan, joka erääntyy 
vuonna 2028, Euroopan investointipankin lainan pitkän aikavälin osan 13 milj. 
euroa sekä 40,4 milj. euron vuokravelat. 

Lyhytaikaiset korolliset lainat olivat 42,0 (346,9) milj. euroa ja koostuivat 
lähinnä vuokraveloista.

Tiedon kestävään kehitykseen sidottu 250 milj. euron luottolimiitti, joka 
erääntyy vuonna 2029, ei ollut käytössä maaliskuun lopussa.

Tilauskanta 
Tiedon tilauskanta oli 2 210 (2 047) milj. euroa maaliskuun lopussa. 
Tilauskanta kasvoi 8 % vuoden 2025 vastaavasta jaksosta ja pysyi samalla 
tasolla edelliseen neljännekseen verrattuna. Tilauskanta sisältää kaikki 
allekirjoitetut asiakastilaukset, joita ei ole tuloutettu, mukaan lukien arviot 
käyttöön perustuvien sopimusten arvosta.  

Henkilöstö 
Maaliskuun lopussa henkilöstön määrä ilmaistuna kokoaikaisia vastaavana oli 
13 476 (15 650). Kokoaikaisen henkilöstön määrä globaaleissa 
osaamiskeskuksissa oli 7 106 (8 368), mikä on 52,7 % (53,5) henkilöstöstä. 
Liukuva 12 kuukauden vapaaehtoinen henkilöstövaihtuvuus oli 7,6 % (7,9) 
maaliskuun lopussa. Tiedon arvion mukaan vaihtuvuuden normaalitaso on 
10–12 %.

Tieto arvioi palkkainflaation olevan keskimäärin 3–4 % vuonna 2026. Yhtiö 
kompensoi palkkainflaatiota useilla toimenpiteillä, joita ovat 
hinnankorotukset, toiminnan siirtäminen edelleen suotuisan kustannustason 
maihin, automatisointi, osaamispyramidin hallinta ja yleinen 
kustannustehokkuus eri liiketoiminta-alueilla.  

Tulosajurit vuonna 2026
IT-palveluissa markkinaolosuhteet ovat pysyneet haastavina, ja elpymisen 
odotetaan pysyvän maltillisena vuonna 2026. Tieto arvioi vuoden 2026 
orgaanisen kasvun asettuvan -2 % ja 0 % välille. Arviossa yhtiö olettaa, että 
markkinaolosuhteet ovat vastaavat kuin vuonna 2025. Perinteisiin 
teknologioihin pohjautuvien sopimusten päättymisellä Tieto Banktechissa ja 
Tieto Caretechissä on negatiivinen vaikutus kasvuun. Lisäksi vuoden 2025 
kolmannen neljänneksen korkea vertailutaso, joka johtui aiempiin 
toimituskausiin liittyneestä tuomioistuimen päätökseen perustuneesta 
liikevaihdosta Tieto Banktechissä, heikentää kasvulukuja. Näiden negatiivisen 
vaikutuksen konsernitason vuosikasvuun arvioidaan olevan noin 3 
prosenttiyksikköä. Tieto Banktechissä negatiivinen vaikutus kasvuun on noin 
7 prosenttiyksikköä ja Tieto Caretechissä noin 5 prosenttiyksikköä.

Tieto arvioi koko vuoden oikaistun liikevoittomarginaalin olevan 14,8–15,8 %. 
Parannus johtuu pääosin alentuneesta kustannustasosta 
kustannussäästöohjelman tukemana. Yhtiö arvioi palkkainflaation olevan 
keskimäärin noin 3–4 % vuonna 2026. Tietoon vaikuttaa myös yleinen 
kustannusinflaatio, joka näkyy muun muassa alihankinta-, teknologia-, 
toimitila-, sähkö- ja ohjelmistokustannuksissa. Negatiivisia vaikutuksia 
lievennetään useilla toimenpiteillä, joihin sisältyvät hinnankorotukset, 

kustannusten optimointi, toiminnan siirtäminen edelleen suotuisan 
kustannustason maihin, automatisointi, osaamispyramidin hallinta ja yleinen 
kustannustehokkuus eri liiketoiminta-alueilla.

Kustannussäästöohjelma
Tiedon kustannussäästöohjelma, joka pohjautuu sekä henkilöstömäärän että 
ulkoisten palveluiden ja toimitilakustannusten vähentämiseen, tähtää 130 
milj. euron säästövauhtiin vuoden 2026 loppuun mennessä. 
Henkilöstövähennykset koskevat sekä hallinnollisia tehtäviä että 
toimituskapasiteettia. Ensimmäisen neljänneksen loppuun mennessä yhtiö 
saavutti yhteensä 105 milj. euron kustannussäästövauhdin. Huhtikuussa Tieto 
Tech Consulting käynnisti uusia kustannussäästötoimenpiteitä. 

Vuonna 2026 kertaluonteisten kulujen odotetaan olevan kokonaisuudessaan 
noin 1,5 % liikevaihdosta, pois lukien myyntivoitot, ja niiden arvioidaan 
liittyvän pääasiassa Tech Consulting -liiketoiminnan edelleen jatkuvaan 
yksinkertaistamiseen sekä käynnissä olevaan kustannussäästöohjelmaan.
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Yhtiökokous
Yhtiön 24. maaliskuuta pitämä varsinainen yhtiökokous vahvisti tilikauden 
2025 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle tilikaudelta 2025. Yhtiökokous myös hyväksyi 
palkitsemisraportin. Yhtiökokous päätti jakaa osinkona yhteensä 0,88 euroa 
osakkeelta.

Nina Bjornstad, Elisabetta Castiglioni, Marianne Dahl, Tomas Franzén, Harri-
Pekka Kaukonen, Gustav Moss ja Petter Söderström valittiin uudelleen 
hallituksen jäseniksi. Mikko Kettunen valittiin uudeksi hallituksen jäseneksi. 
Tomas Franzén valittiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi. Marianne 
Dahl valittiin hallituksen varapuheenjohtajaksi.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiön toiminimen Tietoevry Oyj:stä 
(rinnakkaistoiminimet ruotsiksi Tietoevry Abp ja englanniksi Tietoevry 
Corporation) Tieto Oyj:ksi (rinnakkaistoiminimet ruotsiksi Tieto Abp ja 
englanniksi Tieto Corporation). Nimenmuutos ja siihen liittyvä 
yhtiöjärjestyksen muutos on rekisteröity kaupparekisteriin 30.3.2026.

Tilintarkastajat
Vuoden 2026 varsinainen yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi Deloitte 
Oy:n tilikaudelle 2026. Deloitte Oy ilmoitti päävastuulliseksi tilintarkastajaksi 
KHT Marika Nevalaisen. Yhtiökokous valitsi Deloitte Oy:n myös 
kestävyysraportoinnin varmentajaksi tilikaudelle 2026. 

Johto
Tieto nimitti helmikuussa Trine Rønningenin henkilöstöjohtajaksi. Hän toimi 
aiemmin väliaikaisena henkilöstöjohtajana. 

Osakkeet
Yhtiö julkisti 12.2.2026 150 milj. euron suuruisen omien osakkeiden 
takaisinosto-ohjelman. Ohjelman tarkoituksena on ylläpitää tehokasta 
pääomarakennetta yhtiön pääoman allokointijakoperiaatteiden mukaisesti. 
Yhtiö mitätöi 31.3. yhteensä 1 390 000 osaketta. Osakkeiden määrä oli tämän 
jälkeen maaliskuun lopussa 117 250 150.

Tieto luovutti 10.3. yhteensä 111 879 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta 
vastikkeetta 334 avainhenkilölle osana yhtiön pitkän aikavälin osakepohjaisia 
kannustinohjelmia. Kauden lopussa yhtiön hallussa oli 706 693 omaa 
osaketta eli 0,60 % osakkeista ja äänistä. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden 
lukumäärä pois lukien yhtiön omistamat omat osakkeet oli 116 543 457.

15  |   Tieto Oyj   Osavuosikatsaus 1/2026



Lähitulevaisuuden riskit ja epävarmuustekijät
Valuuttakurssien, etenkin Ruotsin ja Norjan kruunun, muutokset vaikuttavat 
voimakkaasti konsernin liikevaihtoon ja liikevoittoon. Ruotsin ja Norjan osuus 
Tiedon myynnistä on lähes kaksi kolmannesta.

Epävakaana jatkuva geopoliittinen tilanne voi aiheuttaa häiriöitä Tiedon 
toiminnassa sekä alueilla, joilla yhtiöllä on toimintaa. Esimerkiksi edelleen 
jatkuvilla kauppa- ja tuontitullikiistoilla voi olla vaikutusta asiakkaiden 
investointipäätöksiin, mikä puolestaan voi vaikuttaa Tiedon toimintaan ja 
liikevaihtoon. Yhtiö on Ukrainan sodan myötä edelleen sitoutunut 
huolehtimaan Ukrainassa sijaitsevien työntekijöidensä turvallisuudesta ja 
varmistamaan asiakkaidensa liiketoiminnan jatkuvuuden.

Markkinoiden voimakkaat heilahtelut ja epävarmuus saattavat johtaa 
asiakasinvestointien vähenemiseen. Yhtiön liiketoiminta käsittää monivuotisia 
sopimuksia sovelluspalvelujen sekä toimialapohjaisten ohjelmistotuotteiden 
alueella. Konsultointiliiketoiminnassa sopimuskaudet ovat lyhyempiä, joten 
epävarma taloudellinen tilanne saattaa vaikuttaa erityisesti tähän alueeseen. 
Tiedon kyky sopeutua, innovoida ja ylläpitää vahvoja asiakassuhteita on 
elintärkeää haastavassa tilanteessa.

Uudet disruptiiviset teknologiat voivat muuttaa kysynnän painopisteitä, mikä 
luo tarpeen uudistaa henkilöstön osaamista ja tuoteportfoliota. Tekoälyn, 
mukaan lukien agenttipohjainen tekoäly, käyttö muuttuu nopeasti ja 
käyttömahdollisuuden laajenevat, muun muassa ohjelmistotuotteiden 
kehittämisessä ja suunnittelussa. Uusien teknologioiden käytön riskit voivat 
liittyä esimerkiksi tietosuojaan, oikeudenmukaisuuteen ja eettisiin 
näkökulmiin. Tekoälyriskit voivat liittyä myös rikolliseen toimintaan ja 
kyberhyökkäyksiin. 

Tiedon kymmenen suurimman asiakkaan osuus liikevaihdosta on tällä 
hetkellä noin 30 %, joten yhtiön tuloksen kehitys on suhteellisen herkkä 
suurten asiakkaiden kysynnässä tapahtuville muutoksille.

Tieto nojaa kumppanuuksiin ulkoisten toimittajien kanssa, ja toimittajien ja 
alihankkijoiden mahdollisista toimitushaasteista voi seurata palvelun 
keskeytyksiä, tuotevirheitä ja taloudellisia seuraamuksia.

Tieto arvioi liiketoimintojensa kokoonpanoa säännöllisesti. Yhtiö on 
aktiivisesti yksinkertaistanut toimintaansa ja toisaalta tavoittelee 
laajentumista valikoiden. Yritysostoihin ja -myynteihin liittyy sopimuksellisia 
riskejä, mukaan lukien mahdolliset vaatimukset liittyen sopimusrikkomuksiin 
tai vahingonkorvauksiin. 

IT-palvelualalle tyypillisiä riskejä ovat uusien teknologioiden ja ohjelmistojen 
kehittämiseen ja toteutukseen liittyvät riskit. Tiedossa nämä liittyvät omien 
ohjelmistotuotteiden kehittämiseen sekä kolmansien osapuolten 
ohjelmistojen integrointiin. Toimitettuihin palveluihin ja tuotteisiin voi lisäksi 
sisältyä vanhaa teknologiaa tai uusittavia ohjelmistokomponentteja. Tämä voi 
vaikuttaa Tiedon liikevaihtoon ja voittoon.

Yhtiöön kohdistuvat mahdolliset riskit liittyvät myös lisenssimaksuihin, 
asiakasohjelmistoihin ja sisäisesti käytettäviin ohjelmistoihin sekä toimitusten 
laatupuutteisiin ja viivästymisiin.

Kyberturvallisuusloukkaukset tai ilkivaltaiset hyökkäykset voisivat vaikuttaa 
merkittävästi Tiedon kykyyn huolehtia palveluidensa jatkuvuudesta. Tällä 
voisi olla negatiivinen vaikutus yhtiön taloudelliseen kehitykseen ja 
maineeseen. 

Tieto toimii useissa maissa, joten yhtiön tulee noudattaa monenlaisia lakeja ja 
määräyksiä sekä Euroopan tasolla että kansainvälisesti liittyen esimerkiksi 
tietosuojaan ja yksityisyyden suojaan, julkisiin hankintoihin, korruption 
torjuntaan, työturvallisuuteen, ympäristöön, työlainsäädäntöön, 
kilpailulainsäädäntöön, arvopaperimarkkinoihin sekä yhtiö- ja 
verolainsäädäntöön. Mikäli yhtiö ei noudata kulloinkin voimassa olevia 
säännöksiä, siihen saattaa kohdistua erilaisia sääntelytoimia tai sakkoja.

Kauden jälkeiset tapahtumat
Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti Tieto on 8.4.2026 hakenut 
osakkeidensa kaupankäynnin lopettamista Euronext Oslon pörssiltä. Yhtiö 
ilmoitti 12.2. että se harkitsee mahdollista osakkeiden kaupankäynnin 
lopettamista Nasdaq Tukholman pörssissä. Hallitus on arvionsa pohjalta 
päättänyt, että yhtiö jatkaa listattuna Nasdaq Tukholmassa. 

Tieto aloitti 10. huhtikuuta välimiesmenettelyn Tietoevry Tech Services -
liiketoiminnan myyntiin liittyvästä kauppahinnan täsmäytyslaskelmasta. Tieto 
on jättänyt hakemuksen välimiesmenettelyn aloittamiseksi 
Keskuskauppakamarin välityslautakunnalle koskien kiistaa, joka liittyy 
kauppasopimuksen pohjalta laadittuun kauppahinnan täsmäytyslaskelmaan, 
ostajan kanssa. 

Tieto Tech Consulting on ilmoittanut jatkavansa hallinnon kulujen karsimista 
sekä toimituskapasiteettinsa sopeuttamista kysynnän mukaisesti. Tästä 
johtuvat henkilöstövähennykset vaikuttavat enimmillään 500 työntekijään 
jakautuen useille maantieteelliselle alueelle.

Johan Enger Nygaard on nimitetty Tieto Tech Consulting -liiketoiminnan 
väliaikaiseksi johtajaksi vauhdittamaan sen strategista uudistamista sekä 
tavoiteltua tulosparannusta. Nimitys astuu voimaan 1.5.2026. Johan seuraa 
tehtävässä Pär Johanssonia. Tämän myötä Bent Philipps on nimitetty Tieto 
Indtech -liiketoiminnan väliaikaiseksi johtajaksi 1.5.2026 lukien.

Taloudellinen kalenteri
Seuraavat osavuosikatsaukset:
22.7.2026 Puolivuosikatsaus 2026

27.10.2026 Osavuosikatsaus 3/2026 
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päätös-
tiedot



 Tuloslaskelma
2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1–3 1–3 % 1–12
Liikevaihto  448,3  470,8  -5  1 852,3 
Liiketoiminnan muut tuotot  29,5  2,8 > 100  21,0 
Materiaalit ja palvelut  -97,3  -106,9  -9  -407,6 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut  -247,8  -280,4  -12  -1 064,5 
Poistot  -14,7  -24,4  -40  -90,8 
Arvonalentumiset  -0,8  -0,1 > 100  -85,8 
Liiketoiminnan muut kulut  -37,6  -35,7  5  -149,4 
Liikevoitto (EBIT)  79,6  26,0 > 100  75,2 
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot  3,5  1,5 > 100  5,3 
Korkokulut ja muut rahoituskulut  -7,3  -10,3  -29  -38,5 
Nettokurssivoitot/-tappiot  -1,7  -0,5 > 100  -1,1 
Voitto ennen veroja  74,0  16,7 > 100  41,0 
Tuloverot  -13,5  -5,0 > 100  -15,3 
Tilikauden voitto, jatkuvat toiminnot  60,6  11,8 > 100  25,6 
Tilikauden tappio, lopetetut toiminnot  -0,6  -92,3  -99  -166,1 
Tilikauden voitto/tappio  60,0  -80,5 > 100  -140,5 

Tilikauden voitto/tappio jakautuu
Emoyhtiön omistajille  60,0  -80,5 > 100  -140,5 

Osakekohtainen tulos, euroa
Laimentamaton

Jatkuvat toiminnot  0,51  0,10 > 100  0,22 
Lopetetut toiminnot  -0,00  -0,78  -99  -1,40 
Tilikauden voitto/tappio  0,51  -0,68 > 100  -1,19 

Laimennettu
Jatkuvat toiminnot  0,51  0,10 > 100  0,22 
Lopetetut toiminnot  -0,00  -0,78  -99  -1,40 
Tilikauden voitto/tappio  0,51  -0,68 > 100  -1,18 

Laaja tulos
2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1–3 1–3 % 1–12
Tilikauden voitto/tappio  60,0  -80,5 > 100  -140,5 
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot  49,6  65,3  -24  17,8 
Nettosijoituksen suojaus, käyvän arvon nettotappiot  -1,1  —  100  — 

Erät, jotka on siirretty tulosvaikutteisiksi
Muuntoerot  15,2  —  100  91,6 

Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostus, verovaikutus huomioiden  —  0,2  -100  0,3 

Muut laajan tuloksen erät  63,8  65,4  -2  109,7 
Laaja tulos  123,8  -15,1 > 100  -30,8 

Laaja tulos jakautuu
Emoyhtiön omistajille  123,8  -15,1 > 100  -30,8 

Emoyhtiön omistajille kuuluvan laajan tuloksen jakautuminen
Jatkuvat toiminnot  124,4  62,3  100  40,1 
Lopetetut toiminnot  -0,6  -77,4  -99  -70,8 
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Tase
Varat

2026 2025 Muutos 2025
Milj. euroa 31.3. 31.3. % 31.12.
Liikearvo  1 327,6  1 454,8  -9  1 309,4 
Muut aineettomat hyödykkeet  230,0  303,0  -24  216,3 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  17,5  22,3  -21  17,7 
Käyttöoikeusomaisuuserät  57,5  79,7  -28  63,6 
Laskennalliset verosaamiset  5,7  3,7  56  8,0 
Etuuspohjaisiin järjestelyihin kuuluvat varat  0,3  0,4  -37  0,4 
Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat  39,3  10,9 > 100  38,9 
Muut pitkäaikaiset saamiset  11,4  10,7  6  10,9 
Pitkäaikaiset varat yhteensä  1 689,3  1 885,4  -10  1 665,2 

Vaihto-omaisuus  5,8  6,4  -8  6,3 
Myyntisaamiset ja muut saamiset  275,2  298,2  -8  288,9 
Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat  16,0  27,3  -41  15,5 
Verosaamiset  5,9  6,1  -3  7,0 
Rahavarat1)  318,4  245,1  30  146,2 
Lyhytaikaiset varat ilman myytävinä olevia varoja  621,4  582,9  7  463,9 
Myytävinä olevat varat2)  33,7  624,7  -95  118,4 
Lyhytaikaiset varat yhteensä  655,1  1 207,6  -46  582,2 

Varat yhteensä  2 344,4  3 093,0  -24  2 247,4 

1) Rahavarat sisältävät 18,6 (9,6) milj. euroa sidottuja käteisvaroja pankkitileillä Ukrainassa. 

Oma pääoma ja velat
2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 31.3. 31.3. % 31.12.
Osakepääoma, ylikurssirahasto ja muut rahastot  90,3  116,5  -22  90,3 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  1 044,7  1 035,1  1  1 044,7 
Kertyneet voittovarat  -67,4  -48,0  41  -51,2 
Oma pääoma yhteensä  1 067,6  1 103,6  -3  1 083,8 

Lainat  616,4  549,2  12  616,3 
Vuokravelat  40,4  57,5  -30  43,0 
Laskennalliset verovelat  24,3  28,1  -13  23,0 
Varaukset  1,8  1,5  23  2,8 
Velvoitteet etuuspohjaisista järjestelyistä  22,3  22,7  -2  21,7 
Käypään arvoon arvostetut rahoitusvelat  10,5  14,9  -30  12,2 
Muut pitkäaikaiset velat  5,5  5,1  8  6,3 
Pitkäaikaiset velat yhteensä  721,2  679,0  6  725,3 

Ostovelat ja muut velat 469,9  559,0  -16  335,0 
Käypään arvoon arvostetut rahoitusvelat 10,5  4,5 > 100  1,6 
Verovelat 10,4  11,5  -10  8,1 
Lainat  13,7  313,1  -96  14,0 
Vuokravelat  28,3  33,8  -16  32,4 
Varaukset  18,7  17,9  5  27,5 
Lyhytaikaiset velat ilman myytävinä oleviin varoihin liittyviä velkoja  551,5  939,7  -41  418,5 
Myytävinä oleviin varoihin liittyvät velat2)  4,1  370,7  -99  19,8 
Lyhytaikaiset velat yhteensä  555,6  1 310,4  -58  438,3 

Oma pääoma ja velat yhteensä  2 344,4  3 093,0  -24  2 247,4 

2) Katso Hankitut ja myydyt liiketoiminnot.
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Laskelma oman pääoman muutoksista
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Milj. euroa
Osake 

pääoma

Ylikurssi- 
rahasto ja 

muut 
rahastot

Omat 
osakkeet

Kertyneet 
muunto-

erot

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto

Kertyneet 
voitto- 

varat

Oma 
pääoma 

yht.
1.1.2026  76,6  13,8  -3,9  -250,9  1 044,7  203,6  1 083,8 

Tilikauden laaja tulos
Tilikauden voitto  —  —  —  —  —  60,0  60,0 
Muut laajan tuloksen erät, verovaikutus huomioiden
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostus, 
verovaikutus huomioiden  —  —  —  —  —  —  — 
Muuntoerot  —  —  —  53,0  —  -3,4  49,6 
Nettosijoituksen suojaus, käyvän arvon nettotappiot  —  —  —  -1,1  —  —  -1,1 
Liiketoimintojen myynnit  —  —  —  15,2  —  —  15,2 
Tilikauden laaja tulos yhteensä  —  —  —  67,2  —  56,6  123,8 

Liiketoimet omistajien kanssa
Sijoitetut ja jaetut varat
Osakeperusteiset kannustinohjelmat  —  —  1,8  —  —  -2,6  -0,8 
Osingonjako  —  —  —  —  —  -102,8  -102,8 
Omien osakkeiden hankinta  —  —  -36,4  —  —  —  -36,4 
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä  —  —  -34,6  —  —  -105,4  -140,0 

31.3.2026  76,6  13,8  -38,5  -183,7  1 044,7  154,8  1 067,6 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Milj. euroa
Osake 

pääoma

Ylikurssi- 
rahasto ja 

muut 
rahastot

Omat 
osakkeet

Kertyneet 
muunto-

erot

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto

Kertyneet 
voitto- 

varat

Oma 
pääoma 

yht.
1.1.2025  76,6  38,5  -1,1  -347,8  1 203,5  328,4  1 298,1 

Tilikauden laaja tulos 
Tilikauden tappio  —  —  —  —  —  -80,5  -80,5 
Muut laajan tuloksen erät, verovaikutus huomioiden 
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostus, 
verovaikutus huomioiden  —  —  —  —  —  0,2  0,2 
Muuntoerot  —  1,4  —  65,3  —  -1,4  65,3 
Tilikauden laaja tulos yhteensä  —  1,4  —  65,3  —  -81,8  -15,1 

Liiketoimet omistajien kanssa 
Sijoitetut ja jaetut varat 
Osakeperusteiset kannustinohjelmat  —  —  —  —  —  0,9  0,9 
Osingonjako/pääomanpalautus  —  —  —  —  -168,4  -9,5  -177,9 
Omien osakkeiden hankinta  —  —  -2,4  —  —  —  -2,4 
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä  —  —  -2,4  —  -168,4  -8,6  -179,4 

31.3.2025  76,6  39,9  -3,5  -282,5  1 035,1  238,0  1 103,6 
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Rahavirtalaskelma
2026 2025 2025

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12
Liiketoiminnan rahavirta
Tilikauden voitto/tappio  60,0  -80,5  -140,5 
Oikaisut

Poistot ja arvonalentumiset  15,4  147,6  301,5 
Voitot ja tappiot käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen myynneistä  -19,8  -0,9  128,2 
Muut oikaisut  0,3  1,1  2,5 
Rahoituskulut, netto  5,5  10,4  37,7 
Tuloverot  13,5  4,3  24,6 

Nettokäyttöpääoman muutos  14,1  31,2  13,5 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja  89,1  113,3  367,4 
Maksetut rahoituskulut, netto  1,3  -11,0  -36,2 
Maksetut verot  -5,6  -4,9  -35,3 
Liiketoiminnan rahavirta  84,8  97,3  295,9 

Investointien rahavirta
Liiketoimintojen hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla  -5,9  —  4,0 
Aineettomien hyödykkeiden ja aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat  -15,1  -20,2  -71,4 
Liiketoimintojen myynnit vähennettynä luovutetuilla rahavaroilla  147,3  —  201,5 
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit  0,0  0,3  0,9 
Lainasaamisten muutos  0,1  0,5  0,1 
Investointien rahavirta  126,5  -19,5  135,1 

Rahoituksen rahavirta
Maksetut osingot  —  —  -177,7 
Omien osakkeiden hankinta  -34,6  -2,4  -5,9 
Vuokravelkojen maksut  -8,9  -14,4  -48,5 
Lyhytaikaisten lainojen nostot  —  —  144,6 
Lyhytaikaisten lainojen maksut  —  -1,7  -449,5 
Pitkäaikaisten lainojen nostot  —  —  300,0 
Pitkäaikaisten lainojen maksut  —  -0,7  -233,7 
Rahoituksen rahavirta  -43,5  -19,2  -470,7 

Rahavarojen muutos  167,8  58,7  -39,7 

Rahavarat kauden alussa  146,4  195,1  195,1 
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin  4,3  -2,0  -9,0 
Rahavarojen muutos  167,8  58,7  -39,7 
Rahavarat kauden lopussa1,2)  318,4  251,8  146,4 

1) Rahavarat sisältävät 18,6 (9,6) milj. euroa sidottuja käteisvaroja pankkitileillä Ukrainassa.
2) Vuoden 2025 lopussa rahavarat sisälsivät 0,2 milj. euroa, jotka oli luokiteltu myytävinä oleviksi taseessa.

Konsernin rahavirtalaskelman eriin sisältyvät sekä jatkuviin että lopetettuihin toimintoihin liittyvät rahavirrat.
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Tilinpäätöksen liitetiedot
Laadintaperiaatteet
Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin 
vuoden 2025 tilinpäätöksessä. Vuoden 2026 ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä konserni sovelsi suojauslaskentaa hallitakseen Tieto 
Oyj:n norjalaisten tytäryhtiöiden nettovarallisuuteen liittyvää valuuttariskiä. 
Suojauksessa käytetyt valuuttajohdannaissopimukset arvostetaan uudelleen 
kuukausittain, ja arvostuseroista johtuvat muutokset kirjataan laajan tuloksen 
kautta osaksi muuntoeroja. IFRS-standardien muutoksilla, jotka ovat tulleet 
voimaan 1.1.2026, ei ole ollut olennaista vaikutusta konsernitilinpäätökseen 
Tämä osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

IFRS:n mukaisen tilinpäätöksen laatiminen edellyttää yrityksen johdolta 
arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat kirjattuihin ja liitetiedoissa 
raportoituihin määriin. Vaikka nämä arviot perustuvat johdon parhaaseen 
näkemykseen nykyhetken tapahtumista ja toimenpiteistä, toteutuneet 
tulokset saattavat poiketa arvioiduista. Keskeisimmät erät, jotka vaativat 
harkintaa ja joissa eri näkemykset voivat aiheuttaa merkittävimpiä muutoksia 
raportoituihin tuloksiin, ovat samat kuin vuoden 2025 
konsernitilinpäätöksessä.

Tiedon liikevaihto ja kannattavuus vaihtelevat vuosineljänneksittäin. 
Kolmanteen vuosineljännekseen vaikuttaa yleensä lomakausi ja 
lomapalkkavarausten purulla on positiivinen vaikutus kannattavuuteen. 
Tyypillisesti neljänteen vuosineljännekseen vaikuttaa positiivisesti Tiedon 
toimialakohtaisten lisenssien suurempi myynti.

Vuonna 2025 Tieto myi Tietoevry Tech Services -liiketoimintansa Agilitas 
Private Equity LLP:n hallinnoimille rahastoille. Liiketoiminta esitettiin 
lopetettuina toimintoina IFRS 5 -standardin (Myytävänä olevat pitkäaikaiset 
omaisuuserät ja lopetetut toiminnot) mukaisesti, ja liiketoimintaan liittyvät 
varat ja velat luokiteltiin myytävänä oleviksi 31.3.–31.8.2025 välisenä aikana. 
Kauppa saatiin päätökseen 2.9.2025. Lisätietoja, katso Lopetetut toiminnot.

IFRS 5 -standardin mukaisesti konsernin tuloslaskelmassa lopetettujen 
toimintojen tulos raportoidaan erillään jatkuvien toimintojen tuotoista ja 
kuluista, ja aiemmat tilikaudet esitetään vertailukelpoisella tavalla. Jatkuvien 
ja lopetettujen toimintojen väliset sisäiset tuotot ja kulut eliminoidaan.

Kaikki osavuosikatsauksessa esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten 
lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. 
Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.

Hankitut ja myydyt liiketoiminnot
Kuten 9.1.2026 ilmoitettiin, Tieto sopi AFI Family Espanan kanssa 100% 
OpenSpring- ja Grupo Onetec -yhtiöiden osakkeiden hankkimisesta Iberiassa. 
Kauppa saatiin päätökseen 16.1.2026.

Kuten 1.12.2025 ilmoitettiin, Tieto sopi norjalaisen Bekk Consulting AS:n 
("Bekk") myynnistä pääomasijoitusyhtiö Axcelille. Bekk kuului Tieto Tech 
Consulting -liiketoiminta-alueeseen. Kauppa saatiin päätökseen 2.2.2026.

Kuten 18.2.2026 ilmoitettiin, Tieto sopi kahden Tieto Indtechin portfolioon 
kuuluvan ohjelmistoliiketoiminnan myynnistä EG:lle, joka on pohjoismainen 
toimialakohtaisiin ohjelmistoihin keskittyvä yhtiö. Näihin kahteen 
liiketoimintaan liittyvät varat ja velat on luokiteltu myytävänä oleviksi.

Lisätietoja jokaisesta transaktiosta, katso Hankitut ja myydyt liiketoiminnot.

Share buyback programme
Yhtiö julkisti 12.2.2026 150 milj. euron suuruisen omien osakkeiden 
takaisinosto-ohjelman. Ohjelman tarkoituksena on ylläpitää tehokasta 
pääomarakennetta yhtiön pääoman allokointijakoperiaatteiden mukaisesti. 
Yhtiö mitätöi 31.3. yhteensä 1 390 000 osaketta. Osakkeiden määrä oli tämän 
jälkeen maaliskuun lopussa 117 250 150. Lisätietoja, katso Osakkeiden 
lukumäärä.

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat
Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti Tieto on 8.4.2026 hakenut 
osakkeidensa kaupankäynnin lopettamista Euronext Oslon pörssiltä. Yhtiö 
ilmoitti 12.2. että se harkitsee mahdollista osakkeiden kaupankäynnin 
lopettamista Nasdaq Tukholman pörssissä. Hallitus on arvionsa pohjalta 
päättänyt, että yhtiö jatkaa listattuna Nasdaq Tukholmassa. 

Tieto aloitti 10. huhtikuuta välimiesmenettelyn Tietoevry Tech Services -
liiketoiminnan myyntiin liittyvästä kauppahinnan täsmäytyslaskelmasta. Tieto 
on jättänyt hakemuksen välimiesmenettelyn aloittamiseksi 
Keskuskauppakamarin välityslautakunnalle koskien kiistaa, joka liittyy 
kauppasopimuksen pohjalta laadittuun kauppahinnan täsmäytyslaskelmaan, 
ostajan kanssa. 

Tieto Tech Consulting on ilmoittanut jatkavansa hallinnon kulujen karsimista 
sekä toimituskapasiteettinsa sopeuttamista kysynnän mukaisesti. Tästä 
johtuvat henkilöstövähennykset vaikuttavat enimmillään 500 työntekijään 
jakautuen useille maantieteelliselle alueelle.

Johan Enger Nygaard on nimitetty Tieto Tech Consulting -liiketoiminnan 
väliaikaiseksi johtajaksi vauhdittamaan sen strategista uudistamista sekä 
tavoiteltua tulosparannusta. Nimitys astuu voimaan 1.5.2026. Johan seuraa 
tehtävässä Pär Johanssonia. Tämän myötä Bent Philipps on nimitetty Tieto 
Indtech -liiketoiminnan väliaikaiseksi johtajaksi 1.5.2026 lukien.
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Segmentti-informaatio
Tieto-konserni koostuu neljästä toimintasegmentistä: Tieto Tech Consulting, 
Tieto Banktech, Tieto Caretech ja Tieto Indtech.

Toimintasegmenttien raportointi vastaa yhtiön sisäistä raportointia 
johtoryhmälle, jonka on katsottu olevan yhtiön ylin operatiivinen 
päätöksentekijä, joka vastaa resurssien kohdentamisesta sekä 
toimintasegmenttien tehokkuuden arvioinnista ja strategiasta. 

Johtoryhmä arvioi segmenttien kannattavuutta ensisijaisesti oikaistun 
liikevoiton (EBITA) perusteella. Liikevoitto (EBIT) on kuitenkin myös 
olennainen mittari ja se esitetään tässä segmenttiliitetiedossa, koska se on 
yhdenmukaisin IFRS:n mukaisesti raportoidun tuloksen kanssa. Segmenttien 
väliset liiketoimet tehdään markkinaperusteisesti. 

Eliminoinnit sisältävät toimintasegmenttien väliset tuotot sekä 
konsernitoimintojen sisäisten palveluiden myynnin liiketoiminnoille. 
Allokoimattomat kulut liittyvät globaaleihin johtamistoimintoihin ja tiettyihin 
konsernin tukitoimintoihin, ja ne esitetään erikseen liikevoitossa (EBIT).

Tieto Tech Consulting
Tieto Tech Consulting on johtava digitaalisen innovaation ja pilvinatiivin 
kehittämisen kiihdyttäjä, joka tarjoaa liiketoiminnan konsultointi- ja 
suunnittelupalveluja, datan hyödyntämiseen tähtääviä palveluja sekä 
erikoistuneita ohjelmistojen tuotekehityspalveluita useille eri toimialoille. Se 
on Pohjoismaissa markkinajohtaja, joka keskittyy kasvumahdollisuuksiin 
tekoälyn, pilven ja datan alueilla. Sillä on Euroopassa, Intiassa, Kiinassa ja 
Amerikassa osaamiskeskuksia, jotka tarjoavat osaamistaan ja uusinta 
teknologiaa asiakkailleen lähes 20 maassa.

Tieto Banktech
Tieto Banktech uudistaa finanssitoimialaa sekä Pohjoismaissa että globaalisti. 
Se tarjoaa modulaarisia ja ennalta integroituja Banking-as-a-Service-palveluja 
sekä markkinoillaan johtavia skaalautuvia ohjelmistoja ja palveluja esimerkiksi 
maksamisen, korttien, varallisuudenhoidon, talousrikosten torjunnan ja 
luottojen alueella. Vankalla ammattitaidolla toteutetut säädöstenmukaiset 
ratkaisut auttavat sen asiakkaita kiihdyttämään kasvua digitaalisen 
asiakaspalvelun ja toiminnan tehokkuuden avulla.

Tieto Caretech
Tieto Caretech tarjoaa modulaarisia, avoimia ja yhteensopivia ohjelmistoja 
sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaille. Sillä on vahva asema Pohjoismaissa, 
samalla kun se investoi kasvuun kehittyvillä Euroopan 
terveydenhuoltomarkkinoilla. Alue tarjoaa tukea päätöksentekoon ja 
prosessiautomaatiota edistyksellisen analytiikan ja sisäänrakennetun 
tekoälyn avulla. Ohjelmistojen ja palveluiden kysyntä esimerkiksi sairaaloissa, 
perus- ja erikoisterveydenhuollossa, vanhustenhuollossa sekä koti- ja 
perhehoidossa kasvaa nopeasti samalla, kun alalla vaaditaan parempia 
hoitotuloksia ja parempaa kansalaiskokemusta, henkilöstötyytyväisyyden 
paranemista ja toiminnan tehostamista. 

Tieto Indtech
Tieto Indtech tarjoaa toimialaohjelmistoja ja datapohjaisia palveluita 
asiakkaille, jotka haluavat tehostaa kriittisiä prosessejaan – ohjelmistoja 
toimitetaan yhä useammin palveluna. Ohjelmistotuotteita tarjotaan muun 
muassa asiahallintaan ja paperiteollisuudelle. Lisäksi Tieto Indtech tukee 
erilaisia prosesseja, kuten laskutusprosesseja, datapohjaista viestintää sekä 
osto–maksuprosessien automaatiota. Alueella on laajaa toimialaosaamista ja 
syvällistä asiantuntemusta datan oivaltavasta käytöstä ja lisäarvon 
tuottamisesta ydinliiketoiminnalle ja toimintaprosesseihin.
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Liikevaihto segmenteittäin
2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1–3 1–3 % 1–12
Tieto Tech Consulting  185,2  215,0  -14  805,8 
Tieto Banktech1)  140,9  136,9  3  569,6 
Tieto Caretech  57,5  57,3  0  232,7 
Tieto Indtech  70,7  67,5  5  267,0 
Eliminoinnit  -6,1  -6,0  2  -22,8 
Konserni yhteensä  448,3  470,8  -5  1 852,3 

1) Tieto Banktechin vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen kasvuun ja kannattavuuteen sisältyy asiakassopimukseen liittyvä 3 prosenttiyksikön kertaluonteinen positiivinen vaikutus.

Vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen aikana segmenttien liikevaihdon, liikevoiton (EBIT), poistojen ja henkilöstömäärien vertailutiedot on oikaistu 
vastaamaan rakennemuutoksista johtuvia pieniä muutoksia kaikkien muiden segmenttien välillä lukuun ottamatta Tieto Caretechiä. Konsernin luvut pysyivät 
muuttumattomina.

Liikevoitto/-tappio (EBIT) segmenteittäin
2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1–3 1–3 % 1–12
Tieto Tech Consulting  39,2  14,1 > 100  63,6 
Tieto Banktech1)  24,3  4,9 > 100  -10,0 
Tieto Caretech  14,4  14,1  2  55,5 
Tieto Indtech  10,8  6,9  57  25,2 
Allokoimattomat kulut  -9,1  -13,9  -34  -59,2 
Konserni yhteensä  79,6  26,0 > 100  75,2 

Liikevoitto/-tappio (EBIT) segmenteittäin
2026 2025 Muutos 2025

% 1–3 1–3 %-yks 1–12
Tieto Tech Consulting  21,2  6,5  15  7,9 
Tieto Banktech1)  17,2  3,6  14  -1,8 
Tieto Caretech  25,0  24,6  0  23,9 
Tieto Indtech  15,3  10,2  5  9,4 
Liikevoitto (EBIT)  17,8  5,5  12  4,1 

1) Tieto Banktechin vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen kasvuun ja kannattavuuteen sisältyy asiakassopimukseen liittyvä 3 prosenttiyksikön kertaluonteinen positiivinen vaikutus.
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Pitkäaikaiset varat maittain
2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 31.3. 31.3. % 31.12.
Norja  162,6  236,7  -31  150,4 
Suomi  67,0  60,8  10  65,2 
Ruotsi  40,2  52,4  -23  40,3 
Muut  35,2  55,0  -36  41,7 
Pitkäaikaiset varat yhteensä  305,0  404,9  -25  297,6 

Pitkäaikaiset varat sisältävät aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet, käyttöoikeusomaisuuserät ja aineettomat hyödykkeet lukuun ottamatta liikearvoa.

Henkilöstö segmenteittäin
Kauden lopussa Keskimäärin

2026 2025 Muutos Osuus 2025 2026 2025
31.3. 31.3. % % 31.12. 1–3 1–3

Tieto Tech Consulting1)  7 056  8 802  -20  52  7 828  7 275  8 859 
Tieto Banktech  3 025  3 106  -3  22  2 990  3 008  3 113 
Tieto Caretech  1 484  1 566  -5  11  1 516  1 488  1 564 
Tieto Indtech  1 399  1 580  -11  10  1 397  1 396  1 582 
Konsernitoiminnot  512  597  -14  4  515  510  595 
Konserni yhteensä  13 476  15 650  -14  100  14 246  13 678  15 712 

1) Katso Hankitut ja myydyt liiketoiminnot.

Kuten edellä on todettu, vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä henkilöstöä siirtyi segmenttien välillä, pääasiassa Tieto Banktech -alueelta Tieto Tech 
Consulting -alueelle. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti.

Henkilöstö maittain
Kauden lopussa Keskimäärin

2026 2025 Muutos Osuus 2025 2026 2025
31.3. 31.3. % % 31.12. 1–3 1–3

Norja1)  2 137  2 861  -25  16  2 756  2 335  2 864 
Ruotsi  1 979  2 225  -11  15  2 054  1 993  2 242 
Suomi  1 602  1 657  -3  12  1 600  1 600  1 665 
Intia  2 337  2 570  -9  17  2 399  2 360  2 587 
Ukraina  1 108  1 397  -21  8  1 198  1 119  1 401 
Kiina  787  991  -21  6  858  793  1 001 
Puola  769  940  -18  6  745  758  931 
Latvia  710  793  -10  5  715  711  798 
Tšekin tasavalta  581  667  -13  4  584  582  666 
Bulgaria  481  635  -24  4  499  491  639 
Muut1)  986  915  8  7  839  935  918 
Konserni yhteensä  13 476  15 650  -14  100  14 246  13 678  15 712 
Onshore-maat  6 370  7 282  -13  47  6 909  6 525  7 310 
Offshore-maat  7 106  8 368  -15  53  7 338  7 153  8 403 
Konserni yhteensä  13 476  15 650  -14  100  14 246  13 678  15 712 

1) Katso Hankitut ja myydyt liiketoiminnot.
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Poistot segmenteittäin
2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1–3 1–3 % 1–12
Tieto Tech Consulting  3,5  4,4  -20  17,3 
Tieto Banktech  2,6  2,8  -9  10,9 
Tieto Caretech  1,4  1,2  9  5,2 
Tieto Indtech  1,0  1,2  -11  4,3 
Konsernitoiminnot  1,1  1,8  -40  6,5 
Konserni yhteensä  9,6  11,4  -16  44,2 

Muiden aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin
2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1–3 1–3 % 1–12
Tieto Tech Consulting  0,1  0,0 > 100  0,0 
Tieto Banktech  2,6  3,2  -21  10,3 
Tieto Caretech  0,8  0,8  -5  3,2 
Tieto Indtech  0,2  0,0 > 100  0,3 
Konsernitoiminnot  0,0  0,0  0  0,1 
Konserni yhteensä  3,6  4,1  -12  13,9 

Liiketoimintahankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin
2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1–3 1–3 % 1–12
Tieto Tech Consulting  0,8  2,9  -72  10,7 
Tieto Banktech  0,6  4,8  -87  17,7 
Tieto Caretech  0,0  0,0  0  0,2 
Tieto Indtech  —  1,1 > 100  4,1 
Konsernitoiminnot  —  —  —  — 
Konserni yhteensä  1,5  8,8  -83  32,7 

Vuoden 2025 neljännellä neljänneksellä poistot päättyivät valtaosalta asiakassuhteisiin liittyvistä aineettomista hyödykkeistä, jotka kirjattiin EVRY-hankinnan 
yhteydessä vuonna 2019.

Arvonalentumiset
Maaliskuussa 2026 konsernitoiminnoissa kirjattiin yhteensä 0,8 milj. euron 
arvonalentuminen toimistotiloista (käyttöoikeusomaisuuseristä) Tšekissä, 
Norjassa ja Suomessa.

Vuonna 2025 Tieto Banktech kirjasi 80,4 milj. euroa ei-rahavirtavaikutteisia 
arvonalentumistappioita. Tiettyihin sisäisesti kehitettyihin ohjelmistoihin 
liittyvät aktivoidut kehitysmenot kirjattiin alas. Tieto Caretech kirjasi 2,5 milj. 
euron arvonalentumistappion aktivoiduista kehitysmenoista. 
Konsernitoiminnoissa kirjattiin yhteensä 2,8 milj. euron arvonalentuminen 
toimistotiloista (käyttöoikeusomaisuuseristä) Norjassa, Ruotsissa ja Latviassa. 
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Lopetetut toiminnot
Kuten kuvattu laadintaperiaatteissa, Tietoevry Tech Services -liiketoiminnan 
varat ja velat luokiteltiin myytävänä oleviksi ja esitettiin lopetettuina 
toimintoina vuoden 2025 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen. Tieto ilmoitti 
2.9.2025, että kauppa oli saatu päätökseen.

Myytävien toimintojen kauppahinta on 300 milj. euroa, josta 70 milj. euroa 
koostuu lisäkauppahinnan maksuista, jotka edellyttävät vuosien 2026 ja 2027 

tiettyjen tulostavoitteiden täyttymistä ja ne maksetaan velkakirjan muodossa. 
Johdon arvio tulevien lisäkauppahinnan maksujen nykyarvosta on 30 milj. 
euroa.

Huhtikuussa Tieto aloitti välimiesmenettelyn Tietoevry Tech Services 
-liiketoiminnan myyntiin liittyvästä kauppahinnan täsmäytyslaskelmasta. 
Katso Raportointikauden jälkeiset tapahtumat.

Lopetettujen toimintojen tulos
2026 2025 2025

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12
Liikevaihto  —  231,3  594,9 
Materiaalit ja palvelut  —  -22,7  -61,1 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut  —  -130,1  -310,2 
Poistot  —  -16,4  -16,4 
Arvonalentumiset  —  -106,7  -108,4 
Myyntitappio, netto1)  -0,3  —  -129,2 
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto2)  -0,3  -47,1  -122,9 
Liiketappio (EBIT)  -0,6  -91,8  -153,4 
Rahoitustuotot ja -kulut  —  -1,2  -3,4 
Tappio ennen veroja  -0,6  -92,9  -156,8 
Tuloverot  —  0,6  -9,3 
Tilikauden tappio, lopetetut toiminnot  -0,6  -92,3  -166,1 

1) Vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä syntyneet myynnistä aiheutuvat menot liittyvät neuvonantajapalkkioihin.
2) Vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä liiketoiminnan muut kulut liittyvät vakuutusmaksun viimeiseen erään, joka kattoi myös Tietoevry Tech Services -liiketoiminnan.

Lopetettujen toimintojen laaja tulos
2026 2025 2025

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12
Tilikauden tappio, lopetetut toiminnot  -0,6  -92,3  -166,1 
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi – Muuntoerot  —  14,9  3,6 
Erät, jotka on siirretty tulosvaikutteisiksi – Muuntoerot  —  —  91,6 
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi – Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostus, 
verovaikutus huomioiden  —  0,1  0,1 
Laaja tulos, lopetetut toiminnot  -0,6  -77,4  -70,8 

Myynnin nettotuloksen täsmäytys
2025

Milj. euroa 31.12.
Käteisvastike  222,6 
Kaupantekohetken jälkeiset oikaisut (arvio)  7,3 
Ehdollisen kauppahinnan käypä arvo (arvio)  30,0 
Kauppahinta yhteensä, saatu tai saatava  259,9 
Luovutettujen nettovarojen kirjanpitoarvo  -290,6 
Kumulatiivisten kurssitappioiden siirto muista laajan tuloksen eristä  -91,6 
Myynnistä aiheutuvat menot  -6,0 
Muut  -0,9 
Myynnin nettotulos  -129,2 

Lopetettujen toimintojen rahavirta
Lopetettujen toimintojen liiketoiminnasta, investoinneista ja rahoituksesta johtuvat nettorahavirrat ovat seuraavat:

2026 2025 2025
Milj. euroa 1–3 1–3 1–12
Liiketoiminnan rahavirta  -0,3  14,5  60,5 
Investointien rahavirta  -0,3  -4,9  186,1 
Rahoituksen rahavirta  —  -6,5  -16,8 
Lopetettujen toimintojen rahavirta, netto  -0,6  3,1  229,8 
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Hankitut ja myydyt liiketoiminnot
OpenSpring ja Grupo Onetec hankinta
16.1.2026 Tieto hankki 100 % OpenSpring- ja Grupo Onetec-yhtiöiden 
osakkeista Iberiassa. Yhtiöt tarjoavat teknologiakonsultointia sekä 
rahanpesun estämiseen liittyviä palveluja. Yritysosto tukee Tiedon valikoitua 
kansainvälistä laajentumissuunnitelmaa. Yritysosto sisältyy Tieto Tech 
Consulting -liiketoimintaan. 31.3.2026 hankittujen yhtiöiden henkilöstömäärä 
ilmaistuna kokoaikaisia vastaavana oli 176.

Hankittujen yhtiöiden kirjanpitokäsittely esitetään raportointipäivänä 
alustavana ja sitä voidaan oikaista 12 kuukauden sisällä, mikäli saadaan uutta 
tietoa hankinta-ajankohtana vallinneista tosiseikoista ja olosuhteista sekä 
maksetusta kauppahinnasta.

Seuraavassa taulukossa on yhteenveto hankittujen varojen ja velkojen 
käyvistä arvoista hankinta-ajankohtana. Kauppahinta on yhteensä 8,1 milj. 
euroa.

Hankittujen nettovarojen käypä arvo ja liikearvo
Milj. euroa
Aineettomat hyödykkeet1)  2,0 
Muut pitkäaikaiset saamiset  0,0 
Laskennalliset verosaamiset  0,8 
Myyntisaamiset ja muut saamiset  1,9 
Rahavarat  0,4 
Laskennalliset verovelat  -0,5 
Ostovelat ja muut velat  -1,8 
Hankitut nettovarat  2,8 
Liikearvo2)  5,3 
Yhteensä  8,1 

Rahana maksettu kauppahinta3)  6,3 
Hankitut rahavarat  -0,4 
Hankinnan nettorahavirta  5,9 

1) Tunnistetut aineettomat hyödykkeet liittyvät asiakassuhteisiin, joiden arvioitu taloudellinen vaikutusaika on 6 vuotta.
2) Liikearvo kohdistuu hankinnan kautta saatuun ammattitaitoiseen työvoimaan ja tuleviin asiakkuuksiin.
3) Kauppahinta on yhteensä 8,1 milj. euroa ja se muodostuu ensimmäisen neljänneksen aikana rahana maksetusta kauppahinnasta, arvioiduista kaupantekohetken jälkeisistä oikaisuista sekä 2,0 milj. euron 

myöhemmin maksettavasta kauppahinnasta, joka suoritetaan kahdessa erässä seuraavien 12 kuukauden aikana.

Bekk Consulting AS:n myynti
Kuten 1.12.2025 ilmoitettiin, Tieto sopi norjalaisen Bekk Consulting AS:n 
(”Bekk”) myynnistä pääomasijoitusyhtiö Axcelille. Bekk kuului Tieto Tech 
Consulting -liiketoimintaan. Kauppa saatiin päätökseen 2.2.2026.

Myynti ei edustanut erillistä keskeistä liiketoiminta-aluetta tai maantieteellistä 
toiminta-aluetta, eikä sitä näin ollen luokiteltu lopetetuiksi toiminnoiksi. 
Bekkin tulos raportoitiin osana jatkuvia toimintoja. 

Bekkiin liittyvät varat ja velat, mukaan lukien 112,6 milj. euron suuruinen 
kohdennettu liikearvo, luokiteltiin myytävänä oleviksi 30.11.2025–31.1.2026 
välisenä aikana. Kauppahinta oli 155,7 milj. euroa ja myyntivoitto 20,1 milj. 
euroa.

31.1.2026 Bekkin henkilöstömäärä ilmaistuna kokoaikaisia vastaavana oli 
602.

Myynnin nettotuloksen täsmäytys
2026

Milj. euroa 31.1.
Käteisvastikkeena saatu kauppahinta yhteensä  155,7 
Luovutettujen nettovarojen kirjanpitoarvo  -118,2 
Kumulatiivisten kurssitappioiden siirto muista laajan tuloksen eristä  -15,2 
Myynnistä aiheutuvat menot  -1,5 
Muut  -0,7 
Myynnin nettotulos  20,1 

Rahana saatu kauppahinta  155,7 
Myynnistä aiheutuvat menot  -1,5 
Luovutetut rahavarat  -6,6 
Luovutuksen nettorahavirta  147,6 
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Luovutettujen varojen ja velkojen kirjanpitoarvot
2026

Milj. euroa 31.1.
Liikearvo  112,6 
Pitkäaikaiset varat1)  2,0 
Myyntisaamiset ja muut saamiset  12,1 
Rahavarat  6,6 
Varat yhteensä  133,3 
Vuokravelat  0,8 
Varaukset  0,2 
Ostovelat ja muut velat  14,2 
Velat yhteensä  15,1 
Luovutetut nettovarat  118,2 

1) Kaikki aineellisten hyödykkeiden poistot lopetettiin 1.12.2025 alkaen IFRS 5 -standardin mukaisesti.

Kahden Tieto Indtechin ohjelmistoliiketoiminnan myynti
Kuten 18.2.2026 ilmoitettiin, Tieto sopi kahden Tieto Indtechin portfolioon 
kuuluvan ohjelmistoliiketoiminnan myynnistä EG:lle, joka on pohjoismainen 
toimialakohtaisiin ohjelmistoihin keskittyvä yhtiö. Kaupan kohteena ovat 
Edlevo, ohjelmisto kasvatuksen ja opetuksen hallinnon ratkaisuihin Suomessa 
ja Ruotsissa sekä HR&Payroll, joka tuottaa johtavia henkilöstö- ja 
palkkahallinnon ratkaisuja Ruotsin julkisen sektorin asiakkaille 
valtionhallinnossa, yliopistoissa ja kunnissa.

Myynti ei edusta erillistä keskeistä liiketoiminta-aluetta tai maantieteellistä 
toiminta-aluetta, eikä sitä näin ollen luokitella lopetetuiksi toiminnoiksi. 
Liiketoimintojen tulos raportoidaan osana jatkuvia toimintoja. 

Kahteen liiketoimintaan liittyvät varat ja velat, mukaan lukien 25,1 milj. euron 
suuruinen kohdennettu liikearvo, luokiteltiin myytävänä oleviksi 18.2.2026 
alkaen. Kauppahinta on 95 milj. euroa ja siihen tehdään kaupantekohetkellä 
tavanomaisia oikaisuja. Kauppa toteutetaan arviolta vuoden 2026 toisen 
neljänneksen aikana. Myynnin nettotulokseen sisältyy kumulatiivisten 
valuuttakurssitappioiden siirto tulosvaikutteisiksi muista laajan tuloksen 
eristä.

Myytävänä oleviksi luokitellut varat ja velat
2026

Milj. euroa 31.3.
Liikearvo  25,1 
Pitkäaikaiset varat1)  4,9 
Myyntisaamiset ja muut saamiset  3,7 
Varat yhteensä  33,7 
Ostovelat ja muut velat  4,1 
Velat yhteensä  4,1 
Myytävänä olevat nettovarat  29,6 

1) Sisältää pääosin aktivoituja kehitysmenoja, joiden poistot eivät ole vielä alkaneet.
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Rahoitusvarat ja -velat
Johdannaiset
Johdannaissopimusten nimellisarvot sisältävät bruttomääräiset nimellisarvot kaikista sopimuksista, jotka eivät ole vielä erääntyneet tai joita ei ole suljettu. 
Avoinna oleva nimellisarvo ei välttämättä mittaa tai osoita markkinariskiä, sillä joidenkin sopimusten riski voi olla tasapainotettu toisilla sopimuksilla. 

Kauden aikana konserni sovelsi nettosijoituksen suojauslaskentaa valuuttajohdannaissopimukseen suojatakseen Norjan kruunumääräisiin nettovarallisuuseriin 
liittyvää valuuttariskiä norjalaisissa tytäryhtiöissään.

Johdannaissopimusten nimellisarvot
2026 2025

Milj. euroa 31.3. 31.12.
Valuuttajohdannaissopimukset, joihin ei sovelleta suojauslaskentaa, käypään arvoon tulosvaikutteisesti  552,6  531,9 
Valuuttajohdannaissopimukset, joihin sovelletaan suojauslaskentaa, käypään arvoon laajan tuloksen kautta  111,5  — 
Koronvaihtosopimukset  280,0  280,0 

Johdannaissopimusten käyvät arvot
31.3.2026 31.12.2025

Milj. euroa
Positiiviset 

käyvät arvot
Negatiiviset 
käyvät arvot

Netto-
määräiset 

käyvät arvot
Positiiviset 

käyvät arvot
Negatiiviset 
käyvät arvot

Netto- 
määräiset 

käyvät arvot

Valuuttajohdannaissopimukset, joihin ei sovelleta 
suojauslaskentaa, käypään arvoon tulosvaikutteisesti  1,6  -9,4  -7,8  3,8  -1,6  2,2 

Valuuttajohdannaissopimukset, joihin sovelletaan 
suojauslaskentaa, käypään arvoon laajan tuloksen kautta  —  -1,1  -1,1  —  —  — 
Koronvaihtosopimukset  8,8  -10,5  -1,7  8,4  -12,2  -3,8 
Käyvät arvot raportointihetkellä  10,4  -21,0  -10,6  12,2  -13,8  -1,7 

Johdannaissopimuksia on käytetty vain taloudelliseen suojaukseen.

Valuuttajohdannaisten käyvät arvot on laskettu käyttäen raportointikauden päättymispäivän valuuttakursseja ja korkonoteerauksia. Kaikkien jäljellä olevien 
valuuttajohdannaissopimusten voimassaolo päättyy 18 kuukauden kuluessa tilinpäätöspäivästä.

Koronvaihtosopimusten käyvät arvot perustuvat pankkien vahvistamiin vastaavien sopimusten arvoihin.

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat ja -velat
Käyvän arvon määrittämismenetelmissä ja syöttötietojen tasoissa ei ole tapahtunut muutoksia. Valuuttatermiinisopimukset ja koronvaihtosopimukset 
arvostetaan tason 2 syöttötietoihin perustuen. Ehdollisen kauppahinnan käypä arvo (30,0 milj. euroa 31.3.2026) arvostetaan tason 2 syöttötietoihin perustuen. 
Muiden käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattujen rahoitusvarojen (0,5 milj. euroa 31.3.2026) käypä arvo perustuu alkuperäiseen hankintahetken arvoon. 
Niiden käypää arvoa ei voida riittävän hyvin arvioida luotettavan jälleenmyyntihinnan puuttuessa.

Myyntisaamiset, jotka myydään myyntifasiliteetin puitteissa luokitellaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi rahoitusvaroiksi (14,4 milj. euroa 
31.3.2026). Johto arvioi, että niiden kirjanpitoarvo vastaa niiden käypää arvoa niiden lyhytaikaisen luonteen vuoksi.
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Osakkeiden lukumäärä
2026 2025 2025

1–3 1–3 1–12
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa 
Laimentamaton  116 543 457  118 459 911  118 401 578 
Osakeperusteisten kannustinohjelmien laimennusvaikutus  217 300  300 110  177 697 
Laimennettu  116 760 757  118 760 021  118 579 275 

Ulkona olevat osakkeet keskimäärin
Laimentamaton  117 932 037  118 585 284  118 490 938 
Osakeperusteisten kannustinohjelmien laimennusvaikutus  217 300  300 110  177 697 
Laimennettu  118 149 337  118 885 394  118 668 635 

Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet
Kauden lopussa  706 693  180 239  238 572 
Keskimäärin  692 668  54 973  149 497 

Yhtiö julkisti 12.2.2026 150 milj. euron suuruisen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman. Ohjelman tarkoituksena on ylläpitää tehokasta pääomarakennetta 
yhtiön pääoman allokointijakoperiaatteiden mukaisesti. Yhtiö mitätöi 31.3. yhteensä 1 390 000 osaketta.

Vaihtoehtoiset tunnusluvut
Tieto esittää tiettyjä taloudellisia tunnuslukuja, jotka Euroopan 
arvopaperimarkkinaviranomaisen antaman ohjeen ”Vaihtoehtoiset 
tunnusluvut” mukaan eivät ole IFRS-standardeissa määriteltyjä tai nimettyjä 
tunnuslukuja ja näin ollen niitä pidetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina. Tieto 
uskoo, että vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä täydentävää 
lisätietoa IFRS-standardien mukaisesti laaditussa konsernitilinpäätöksessä 
esitettyihin taloudellisiin tunnuslukuihin nähden ja lisäävät Tiedon 

liiketoimintojen kannattavuuden ymmärtämistä. Lisäksi niitä pidetään 
hyödyllisinä indikaattoreina konsernin taloudellisesta tilanteesta ja kyvystä 
saada rahoitusta. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät ole IFRS-standardeissa 
määriteltyjä tai nimettyjä tunnuslukuja, ja näin ollen niiden katsotaan olevan 
muita kuin IFRS-standardien mukaisia tunnuslukuja, joita ei tulisi tarkastella 
erillään tai IFRS-standardien mukaisten tunnuslukujen sijaan.

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin
2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1–3 1–3 % 1–12
Tieto Tech Consulting  21,3  26,1  -18  98,5 
Tieto Banktech  24,4  15,4  59  98,7 
Tieto Caretech  15,0  14,1  6  63,8 
Tieto Indtech  10,7  8,0  34  38,1 
Allokoimattomat kulut  -5,5  -13,7  -60  -42,6 
Konserni yhteensä  66,0  49,8  32  256,5 

Vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen aikana segmenttien oikaistun liikevoiton (EBITA) vertailutiedot on oikaistu vastaamaan rakennemuutoksista johtuvia 
pieniä muutoksia kaikkien muiden segmenttien välillä lukuun ottamatta Tieto Caretechiä. Konsernin luvut pysyivät muuttumattomina.

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin
2026 2025 Muutos 2025

% 1–3 1–3 %-yks 1–12
Tieto Tech Consulting  11,5  12,1  -1  12,2 
Tieto Banktech  17,3  11,2  6  17,3 
Tieto Caretech  26,0  24,7  1  27,4 
Tieto Indtech  15,1  11,8  3  14,3 
Oikaistu liikevoitto (EBITA)  14,7  10,6  4  13,8 
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Oikaistun liikevoiton (EBITA) täsmäytys

2026 2025 2025
Milj. euroa 1–3 1–3 1–12
Liikevoitto (EBIT)  79,6  26,0  75,2 

 + Yritys- ja liiketoimintahankinnoista käypään arvoon arvostettujen aineettomien hyödykkeiden poistot  1,5  8,8  32,7 
 + Muiden aineettomien hyödykkeiden arvonalentumistappiot1)  —  —  82,9 
Oikaisuerät:

 - Myyntivoitot2)  -20,1  -0,7  -0,7 
 + Strategiset arvioinnit  —  0,1  0,1 
 +/- Yritysjärjestelyihin liittyvät muut erät  1,8  0,2  2,2 
 + Uudelleenjärjestelykulut  1,1  8,7  48,7 
 + Ukrainan sota  0,8  0,6  2,6 
 +/- Muut erät3)  1,2  6,1  12,8 

Oikaistu liikevoitto (EBITA)  66,0  49,8  256,5 
1) Vuonna 2025 Tieto Banktech ja Tieto Caretech kirjasivat arvonalentumistappioita, katso Arvonalentumiset.
2) Katso Bekk Consulting AS:n myynti.
3) Sisältää käyttöoikeusomaisuuserien arvonalentumistappiot ja muut vähäiset kertaluontoiset erät. Katso myös Arvonalentumiset.

Muut tunnusluvut
2026 2025 2025

1–3 1–3 1–12
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa  0,39  0,26  1,39 
Oma pääoma/osake, euroa  9,16  9,32  9,15 
Oman pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %  6,9  4,7  2,2 
Sijoitetun pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %  7,1  5,6  3,8 
Omavaraisuusaste, %  46,9  36,4  49,3 
Nettovelkaantumisaste, %  35,3  64,2  51,3 
Korollinen nettovelka, milj. euroa  376,6  708,0  555,5 
Käyttökate (EBITDA), liukuva 12 kk, milj. euroa  296,3  222,6  251,8 
Nettovelka/käyttökate (EBITDA)  1,3  3,2  2,2 
Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj. euroa  15,1  15,4  55,9 
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Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat

Oikaistu osakekohtainen tulos =

Kauden tulos – oikaisut, yrityshankintoihin liittyvien aineettomien 
hyödykkeiden poistot, liikearvon ja muiden aineettomien hyödykkeiden 
arvonalentumistappiot sekä näiden verovaikutus maittain
Osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä

Oikaisut = Uudelleenjärjestelykulut + myyntivoitot/-tappiot + arvonalentumiset + muut 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Liikevoitto (EBIT) = Voitto ennen rahoituseriä ja veroja

Liikevoitto (EBIT), % =
Liikevoitto (EBIT)
Liikevaihto

Oikaistu liikevoitto (EBITA) = Liikevoitto (EBITA) + oikaisut

Oikaistu liikevoitto (EBITA), % =
Oikaistu liikevoitto (EBITA)
Liikevaihto

Oma pääoma/osake =
Oma pääoma
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa

Käyttöomaisuusinvestoinnit = Aineettomien hyödykkeiden ja aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat

Yrityshankinnat = Tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla

Oman pääoman tuotto, liukuva 12 kk, % =
Voitto ennen veroja ja määräysvallattomien omistajien osuutta – tuloverot

* 100Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana)

Sijoitetun pääoman tuotto, liukuva 12 kk, 
% =

Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut
* 100Varat yhteensä – korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma

* 100Varat yhteensä – saadut ennakot

Korollinen nettovelka = Korolliset velat – korolliset saamiset – rahavarat

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto (EBIT) + Poistot + Arvonalentumiset

Nettovelka/käyttökate (EBITDA) =
Korollinen nettovelka
Käyttökate (EBITDA 12 kuukautta)

Nettovelkaantumisaste, % =
Korollinen nettovelka

* 100Oma pääoma
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 Luvut vuosineljänneksittäin
Tunnusluvut

2026 2025 2025 2025 2025
1–3 10–12 7–9 4–6 1–3

Osakekohtainen tulos, euroa 
Laimentamaton  0,51  0,34  0,29  -0,52  0,10 
Laimennettu  0,51  0,34  0,29  -0,52  0,10 

Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa  0,39  0,44  0,50  0,19  0,26 
Oma pääoma/osake, euroa  9,16  9,15  8,77  8,45  9,32 
Oman pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %  6,9  2,2  0,1  -1,4  4,7 
Sijoitetun pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %  7,1  3,8  2,6  1,5  5,6 
Omavaraisuusaste, %  46,9  49,3  46,3  35,6  36,4 
Nettovelkaantumisaste, %  35,3  51,3  53,1  78,5  64,2 
Korollinen nettovelka, milj. euroa  376,6  555,5  551,9  785,1  708,0 
Käyttökate (EBITDA), liukuva 12 kk, milj. euroa  296,3  251,8  228,3  208,3  222,6 
Nettovelka/käyttökate (EBITDA)  1,3  2,2  2,4  3,8  3,2 
Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj. euroa  15,1  12,8  12,7  14,9  15,4 

Tuloslaskelma
2026 2025 2025 2025 2025

Milj. euroa 1–3 10–12 7–9 4–6 1–3
Liikevaihto  448,3  464,2  454,2  463,1  470,8 
Liiketoiminnan muut tuotot  29,5  9,2  5,4  3,6  2,8 
Materiaalit ja palvelut  -97,3  -95,2  -98,8  -106,7  -106,9 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut  -247,8  -257,2  -246,7  -280,2  -280,4 
Poistot ja arvonalentumiset  -15,4  -23,0  -22,3  -106,8  -24,5 
Liiketoiminnan muut kulut  -37,6  -39,3  -35,3  -39,1  -35,7 
Liikevoitto/-tappio (EBIT)  79,6  58,8  56,5  -66,1  26,0 
Rahoitustuotot ja -kulut  -5,5  -6,9  -8,3  -9,7  -9,3 
Tulos ennen veroja  74,0  51,9  48,2  -75,8  16,7 
Tuloverot  -13,5  -11,8  -13,3  14,7  -5,0 
Tilikauden voitto/-tappio, jatkuvat toiminnot  60,6  40,1  34,9  -61,1  11,8 
Tilikauden voitto/tappio, lopetetut toiminnot  -0,6  3,5  -104,3  26,9  -92,3 
Tilikauden voitto/tappio  60,0  43,6  -69,4  -34,3  -80,5 
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Tase
2026 2025 2025 2025 2025

Milj. euroa 31.3. 31.12. 30.9. 30.6. 31.3.
Liikearvo  1 327,6  1 309,4  1 417,8  1 407,6  1 454,8 
Muut aineettomat hyödykkeet  230,0  216,3  216,8  215,6  303,0 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  17,5  17,7  20,3  21,5  22,3 
Käyttöoikeusomaisuuserät  57,5  63,6  68,9  73,6  79,7 
Muut pitkäaikaiset varat  56,6  58,1  69,1  44,3  25,7 
Pitkäaikaiset varat yhteensä  1 689,3  1 665,2  1 792,8  1 762,6  1 885,4 

Myyntisaamiset ja muut lyhytaikaiset varat  303,0  317,6  335,4  343,5  337,8 
Rahavarat  318,4  146,2  160,1  156,8  245,1 
Myytävinä olevat varat  33,7  118,4  —  601,3  624,7 
Lyhytaikaiset varat yhteensä  655,1  582,2  495,5  1 101,6  1 207,6 
Varat yhteensä  2 344,4  2 247,4  2 288,3  2 864,2  3 093,0 

Oma pääoma yhteensä  1 067,6  1 083,8  1 038,9  1 000,5  1 103,6 

Pitkäaikaiset lainat  656,7  659,3  670,0  895,4  606,7 
Muut pitkäaikaiset velat  64,4  66,0  65,8  72,0  72,3 
Pitkäaikaiset velat yhteensä  721,2  725,3  735,8  967,4  679,0 

Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat  490,8  344,7  432,8  479,7  575,0 
Varaukset  18,7  27,5  34,3  22,4  17,9 
Lyhytaikaiset lainat  42,0  46,4  46,4  46,8  346,9 
Myytävinä oleviin varoihin liittyvät velat  4,1  19,8  —  347,3  370,7 
Lyhytaikaiset velat yhteensä  555,6  438,3  513,6  896,2  1 310,4 
Oma pääoma ja velat yhteensä  2 344,4  2 247,4  2 288,3  2 864,2  3 093,0 

Rahavirtalaskelma
2026 2025 2025 2025 2025

Milj. euroa 1–3 10–12 7–9 4–6 1–3
Liiketoiminnan rahavirta 
Tilikauden voitto/tappio  60,0  43,6  -69,4  -34,3  -80,5 
Oikaisut  14,9  41,1  181,0  109,7  162,6 
Nettokäyttöpääoman muutos  14,1  29,6  -51,6  4,3  31,2 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja  89,1  114,4  60,0  79,7  113,3 
Maksetut rahoituskulut, netto  1,3  -6,5  -2,8  -15,9  -11,0 
Maksetut verot  -5,6  -5,4  -12,6  -12,5  -4,9 
Liiketoiminnan rahavirta  84,8  102,5  44,7  51,3  97,3 

Investointien rahavirta  126,5  -12,5  184,3  -17,3  -19,5 

Rahoituksen rahavirta  -43,5  -104,0  -232,9  -114,7  -19,2 

Rahavarojen muutos  167,8  -13,9  -3,8  -80,6  58,7 

Rahavarat kauden alussa  146,4  160,1  164,1  251,8  195,1 
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin  4,3  0,2  -0,2  -7,0  -2,0 
Rahavarojen muutos  167,8  -13,9  -3,8  -80,6  58,7 
Rahavarat kauden lopussa  318,4  146,4  160,1  164,1  251,8 
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Segmenttiluvut vuosineljänneksittäin
Liikevaihto segmenteittäin

2026 2025 2025 2025 2025
Milj. euroa 1–3 10–12 7–9 4–6 1–3
Tieto Tech Consulting  185,2  199,9  187,8  203,1  215,0 
Tieto Banktech  140,9  137,9  154,1  140,7  136,9 
Tieto Caretech  57,5  62,6  54,8  58,0  57,3 
Tieto Indtech  70,7  69,2  63,2  67,0  67,5 
Eliminoinnit  -6,1  -5,4  -5,8  -5,7  -6,0 
Konserni yhteensä  448,3  464,2  454,2  463,1  470,8 

Vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen aikana segmenttien liikevaihdon, liikevoiton (EBIT), oikaistun liikevoiton (EBITA) ja poistojen vertailutiedot on oikaistu 
vastaamaan rakennemuutoksista johtuvia pieniä muutoksia kaikkien muiden segmenttien välillä lukuun ottamatta Tieto Caretechiä. Konsernin luvut pysyivät 
muuttumattomina.

Liikevoitto/-tappio (EBIT) segmenteittäin
2026 2025 2025 2025 2025

Milj. euroa 1–3 10–12 7–9 4–6 1–3
Tieto Tech Consulting  39,2  22,1  14,3  13,2  14,1 
Tieto Banktech  24,3  21,8  35,3  -71,9  4,9 
Tieto Caretech  14,4  14,6  13,1  13,8  14,1 
Tieto Indtech  10,8  11,2  6,6  0,5  6,9 
Allokoimattomat kulut  -9,1  -10,8  -12,8  -21,6  -13,9 
Konserni yhteensä  79,6  58,8  56,5  -66,1  26,0 

Liikevoitto/-tappio (EBIT) segmenteittäin
2026 2025 2025 2025 2025

% 1–3 10–12 7–9 4–6 1–3
Tieto Tech Consulting  21,2  11,0  7,6  6,5  6,5 
Tieto Banktech  17,2  15,8  22,9  -51,1  3,6 
Tieto Caretech  25,0  23,3  23,8  23,7  24,6 
Tieto Indtech  15,3  16,2  10,5  0,7  10,2 
Liikevoitto (EBIT)  17,8  12,7  12,4  -14,3  5,5 

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin
2026 2025 2025 2025 2025

Milj. euroa 1–3 10–12 7–9 4–6 1–3
Tieto Tech Consulting  21,3  27,7  24,6  20,2  26,1 
Tieto Banktech  24,4  25,2  43,3  14,8  15,4 
Tieto Caretech  15,0  18,1  17,4  14,1  14,1 
Tieto Indtech  10,7  11,3  11,9  6,8  8,0 
Allokoimattomat kulut  -5,5  -7,2  -9,4  -12,3  -13,7 
Konserni yhteensä  66,0  75,1  87,8  43,7  49,8 
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Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin
2026 2025 2025 2025 2025

% 1–3 10–12 7–9 4–6 1–3
Tieto Tech Consulting  11,5  13,8  13,1  10,0  12,1 
Tieto Banktech  17,3  18,3  28,1  10,5  11,2 
Tieto Caretech  26,0  28,9  31,7  24,4  24,7 
Tieto Indtech  15,1  16,3  18,9  10,2  11,8 
Oikaistu liikevoitto (EBITA)  14,7  16,2  19,3  9,4  10,6 

Poistot segmenteittäin
2026 2025 2025 2025 2025

Milj. euroa 1–3 10–12 7–9 4–6 1–3
Tieto Tech Consulting  3,5  4,3  4,2  4,4  4,4 
Tieto Banktech  2,6  2,5  2,6  2,9  2,8 
Tieto Caretech  1,4  1,4  1,3  1,3  1,2 
Tieto Indtech  1,0  1,1  1,0  1,1  1,2 
Konsernitoiminnot  1,1  1,3  1,6  1,8  1,8 
Konserni yhteensä  9,6  10,7  10,6  11,5  11,4 

Muiden aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin
2026 2025 2025 2025 2025

Milj. euroa 1–3 10–12 7–9 4–6 1–3
Tieto Tech Consulting  0,1  0,0  0,0  0,0  0,0 
Tieto Banktech  2,6  2,2  2,1  2,8  3,2 
Tieto Caretech  0,8  0,8  0,8  0,8  0,8 
Tieto Indtech  0,2  0,1  0,1  0,1  0,0 
Konsernitoiminnot  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 
Konserni yhteensä  3,6  3,1  3,0  3,7  4,1 

Liiketoimintahankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin
2026 2025 2025 2025 2025

Milj. euroa 1–3 10–12 7–9 4–6 1–3
Tieto Tech Consulting  0,8  2,2  2,8  2,9  2,9 
Tieto Banktech  0,6  3,4  4,7  4,8  4,8 
Tieto Caretech  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 
Tieto Indtech  —  0,7  1,1  1,1  1,1 
Konsernitoiminnot  —  —  —  —  — 
Konserni yhteensä  1,5  6,3  8,7  8,8  8,8 
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Lisätietoja:

Tomi Hyryläinen, talousjohtaja, puh. 050 555 0363, tomi.hyrylainen (at) tieto.com 

Tommi Järvenpää, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 576 0288, tommi.jarvenpaa (at) tieto.com 

Videokonferenssi analyytikoille ja median edustajille järjestetään 29.4. klo 10.00 Suomen aikaa. Tuloksen esittelevät toimitusjohtaja Endre Rangnes ja 
talousjohtaja Tomi Hyryläinen. Videokonferenssia voi seurata suorana tämän linkin kautta: Tiedon Q1 videokonferenssi tai yhtiön internetsivuilla. 

Mikäli haluatte esittää kysymyksiä, teidän tulee rekisteröityä tästä linkistä. Rekisteröidyttyänne saatte puhelinnumeron, henkilökohtaisen tunnuksen sekä 
konferenssitunnuksen, jolla voitte osallistua puheluun.  

Tallenne tilaisuudesta on katsottavissa kokouksen jälkeen. Konsernin tulostiedotteet julkaistaan suomeksi ja englanniksi.

Tieto Oyj

JAKELU
Nasdaq Helsinki 
Nasdaq Tukholma 
Oslo Børs 
Media

Tieto on johtava ohjelmisto- sekä digitaalisia kehitys- ja konsultointipalveluita tarjoava yritys. Toimimme maailmanlaajuisesti ja globaalien kyvykkyyksien myötä 
tarjoamme asiakkaillemme eri toimialoilla liiketoiminnan kannalta kriittisiä ratkaisuja erikoistuneiden liiketoimintojemme kautta: ohjelmistoliiketoiminnat Tieto 
Caretech, Tieto Banktech ja Tieto Indtech sekä digitaaliseen kehittämiseen keskittyvä liiketoiminta Tieto Tech Consulting. Kaikkiaan noin 14 000 
asiantuntijallamme on vahvaa osaamista toimialakohtaisten ohjelmistojen, designin, pilvipalveluiden ja tekoälyn alueilla – ja autamme asiakkaitamme 
menestymään ja innovoimaan uusimman teknologian avulla.

Tiedon vuotuinen liikevaihto on noin 2 mrd. euroa, ja yhtiön osakkeet on listattu NASDAQissa Helsingissä ja Tukholmassa sekä Oslo Børsissä. www.tieto.fi

Y-tunnus: 0101138-5
Keilalahdentie 2–4 
PL 2 
02101 ESPOO, FINLAND 
Puh. +358 207 2010 
Kotipaikka: Espoo 
Sähköposti: ir (at) tieto.com 
www.tieto.com
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